ABMS 2025
Stad: Svimjihgllin i Gundadali Fyrireikari
Hylur: 25m Stevnudagur:
1 50m Firvald Kvinnur
FRO 27.67 Kristina Elin Thomsen
FRO.JR 27.67 Kristina Elin Thomsen
Bdlkur 3
# ID Navn Fgdiar Lid
1 67 SOlfrid H. Johannessen 2013 Svimijifelagid &gir
2 73 Viktoria Klettskard 2013 Svimjifelagid Z&gir
3 66 Delaila H. Gregersen 2013 Svimjifelagid Z&gir
4 18 Elisabet Leivsdottir 2014 Havnar Svimjifelag
5 110 Ebba Kirke Davidsen 2013 Suduroyar Svimjifelag
6 68 OliviaJohnsdéttir 2013 Svimjifelagid &gir
7 71 Jonna Steinberg Joensen 2014 Svimjifelagid Z£gir
8 72 AnnaK. Lydersen 2013 Svimjifelagio £gir
9 197 Karita Térdardottir 2013 Suduroyar Svimjifelag
10 28 Annabella Annbrittardéttur 2014 Havnar Svimjifelag
Henriksen
Bolkur 4
# ID Navn Fgdiar Lid
1 60 Sirid Vesturtin 2011 Fuglafjardar Svimjifelag
2 91 Joérun Winther 2011 Suduroyar Svimjifelag
3 90 LealTrgdini 2011 Suduroyar Svimjifelag
4 24 Noomi Hella Jacobsen 2012 Havnar Svimjifelag
5 58 Felisia Florinsdottir 2012 Fuglafjardar Svimjifelag
6 23 Leah Biskopstg Nielsen 2012 Havnar Svimjifelag

Luttakara listi

Svimjisamband Fgroya
mai 10, 2025 til mai 11, 2025

1998 Suduroyar Svimjifelag (FR Torshavn (FRO)
1998 Suduroyar Svimjifelag (FR Torshavn (FRO)

Tj6d
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tj6od
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

11.05.2012
11.05.2012

Tilm. tid Stgda
42.70
46.98
50.73
51.84
53.15
54.18
54.99
1:05.42

Tilm. tid Stgda
31.21
35.58
41.62
45.01
47.25
47.35

08-05-2025 22:05.15

Datavidgerd: Swimify 2.12

Loyvt: Svimjisamband Foroya

Sida 1/69



2 50m Firvald Menn

FRO
FRO.JR

24,70 Magnus Jakupsson
24,70 Magnus Jakupsson

Bdlkur 3
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ID
39
38
77
61
76
94
37
36
93

WO N~ wNnNeRr# OO v A WNR R

Y
N B O

92

Navn

Kian Sairold Villanueva
Banadikt Helig Eliassen
Aleks Uadhaw Thomsen
Saevar Strgm

Jégvan Vesturtun

Elias [ LAgabg

Niels Jacob Thomsen
Frédi Bardarson Dahl

Bardur Rogvason

lkur 4

Navn

Theodor Salter
Teitur Miné Rdason
Torir Olsen
Fridalvur Eliassen
Benjamin Havn
Terji Kjeerbo

Simun Eliassen

Noéa Réason Stakksund
Davur Eid

Bragi Bjarnason

2 Tien Rasmussen

Benjamin Clementsen

Luttakara listi

1994 Havnar Svimjifelag (DEN) Saint-Dizier (FRA)
1994 Havnar Svimjifelag (DEN) Saint-Dizier (FRA)

Fgdiar Lid

2013
2013
2013
2014
2013
2014
2014
2013
2013

Fuglafjardar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag

Fgdiar Lio

2011
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2011
2012
2012
2012
2012

Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Zgir
Fuglafjardar Svimjifelag
Svimjifelagid &gir
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag

Tj6od
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tj6d
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tilm. tid Stgda
40.66
40.80
42.62
43.74
44.38
44.94
47.26
48.09
52.84

Tilm. tid Stgda
30.46
31.89
32.36
32.65
33.24
35.23
35.86
37.39
37.64
44.55
47.10
59.58

18.11.2011
18.11.2011

08-05-2025 22:05.15

Datavidgerd: Swimify 2.12

Loyvt: Svimjisamband Foroya

Sida 2/69



3  100m Rygg Kvinnur
FRO 1:00.50 Signhild Joensen
FRO.JR 1:00.50 Signhild Joensen
Bolkur 3

# ID Navn

1 111 Jytte Kirke Davidsen

2 156 Maifrid Skibenaes

3 112 Julia Amona Ludvig

4 5 Thorborg Joensen

5 28 Annabella Annbrittarddttur

Henriksen

6 69 Sissal RO Petersen

7 29 Kaya Ziska Hofgaard

8 78 Linda Mohr

9 74 Hanna Hgjbro

10 108 Gudrun Fornagard

11 79 Poulina Bjarnadéttir
Balkur 4

# ID Navn

1 91 Jérun Winther

2 30 LiljaSgrensen

3 90 LealTrgdini

4 157 Simona B. Jacobsen

5 24 Noomi Hella Jacobsen

6 155 Rodsa Hanusardottir Jacobsen

7 70 RandiBrim Hvidbro

Luttakara listi

2000 Agir Klaksvik (FRO)
2000 Agir Klaksvik (FRO)

Fgdiar Lid

2013 Suduroyar Svimjifelag
2013 Svimjifelagid Flot
2013 Suduroyar Svimjifelag
2014 Havnar Svimjifelag
2014 Havnar Svimjifelag

2013 Svimijifelagid &gir
2014 Havnar Svimjifelag
2013 Svimjifelagid Zgir
2014 Svimjifelagid ZAgir
2013 Suduroyar Svimjifelag
2014 Svimjifelagid Agir

Fgdiar Lid

2011 Suduroyar Svimjifelag
2011 Havnar Svimjifelag
2011 Suduroyar Svimjifelag
2012 Svimijifelagid Flot
2012 Havnar Svimjifelag
2012 Svimjifelagid Flot
2012 Svimjifelagid Zgir

Reykjavik (ISL)
Reykjavik (ISL)

Tj6od
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tj6d
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

01.12.2017
01.12.2017

Tilm. tid Stgda
1:44.73
1:48.74
1:50.33
2:01.22
2:02.20

2:02.51
2:04.08

Tilm. tid Stgda
1:11.21
1:22.83
1:27.95
1:37.04
1:39.03
1:44.63
1:46.74

08-05-2025 22:05.15

Datavidgerd: Swimify 2.12

Loyvt: Svimjisamband Foroya

Sida 3/69



4 100m Rygg Menn

FRO
FRO.JR

54.45
54.45

Bdlkur 3

£

ID
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ID
38
94
1
93
92
25
190
57
27

WowNOOU s wNPRr#H OhooworwN

Navn

Elias | Lagabg

Jégvan Vesturtun

Kian Sairold Villanueva
Banadikt Helig Eliassen
Atli Nolsge

Bardur Rogvason

Toki Niklasson Poulsen
Magni S. Olsen

lkur 4

Navn

Teitur Miné Réason
Terji Kjeerbo

Bragi Bjarnason

Davur Eid

Benjamin Clementsen
Mattias Bech

Tittus 4 Grgnutugvu
Sdmuel Jéhannusarson

Sofus Runason Johannesen

Magnus Jakupsson
Magnus Jakupsson

Luttakara listi

1994 Havnar Svimjifelag (DEN) Esbjerg (DEN)
1994 Havnar Svimjifelag (DEN) Esbjerg (DEN)

Fgdiar Lid

2014
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

Suduroyar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Flot
Svimjifelagid Flot

Fgdiar Lio

2011
2012
2012
2012
2012
2012
2011
2011
2012

Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag

Tj6od
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tj6d
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

31.03.2012
31.03.2012

Tilm. tid Stgda
1:26.97
1:28.13
1:28.52
1:36.70
1:37.04
1:47.28
1:52.03
2:02.26

Tilm. tid Stgda
1:19.04
1:23.97
1:28.22
1:28.26
1:47.07
1:52.18

08-05-2025 22:05.15

Datavidgerd: Swimify 2.12

Loyvt: Svimjisamband Foroya

Sida 4/69



5 200m Fri Kvinnur

2:00.74 Var Erlingsdéttir Eidesga 2001 Havnar Svimjifelag (FRO) Gibraltar (GIB)

Luttakara listi

2:02.18 Var Erlingsdéttir Eidesga 2001 Havnar Svimjifelag (FRO)

FRO
FRO.JR
Bolkur 2
# ID Navn
1 11 UrdJakupsdéttir
2 20 Lisa Emilsdéttir Hofgaard
Bolkur 3
# ID Navn
1 73 Viktoria Klettskard
2 18 Elisabet Leivsdottir
3 64 Tabita Von Ebbadottir
4 111 Jytte Kirke Davidsen
5 5 Thorborg Joensen
6 71 Jonna Steinberg Joensen
7 112 Julia Amona Ludvig
8 28 Annabella Annbrittardéttur
Henriksen
9 21 MiraSumberg
10 29 Kaya Ziska Hofgaard
11 156 Maifrid Skibenaes
12 72 AnnaK. Lydersen
Balkur 4
# ID Navn
1 91 Jérun Winther
2 60 Sirid Vesturtun
3 30 LiljaSgrensen
4 59 RakulJ Hgjbro
5 26 IndiaLinnea Bech
6 90 LealTrgdini
7 154 Jonni B. Danielsen
8 70 Randi Brim Hvidbro
9 157 Simona B. Jacobsen
10 23 Leah Biskopstg Nielsen
11 155 Rodsa Hanusardottir Jacobsen

Fgdiar Lid

2015
2015

Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag

Fgdiar Lid

2013
2014
2013
2013
2014
2014
2013
2014

2014
2014
2013
2013

Svimjifelagid £gir
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Agir
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Svimijifelagid £gir
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag

Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Flot
Svimjifelagid Zgir

Fgdiar Lid

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2012
2012
2012

Suduroyar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Flot
Svimjifelagid Agir
Svimjifelagid Flot
Havnar Svimjifelag
Svimijifelagid Flot

Reykjavik (ISL)

Tj6od
FRO
FRO

Tj6o
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

FRO
FRO
FRO
FRO

Tj6o
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

08.07.2019
02.12.2017

Tilm. tid Stgda
3:52.16
3:52.18

Tilm. tid Stgda
3:12.30
3:27.24
3:3541
3:41.31
3:42.97
3:43.08
3:48.04
3:59.33

4:14.21
4:16.09

Tilm. tid Stgda
2:14.85
2:26.32
2:34.63
2:41.01
2:43.56
2:46.80
3:10.28
3:13.22
3:17.22
3:26.65

08-05-2025 22:05.15

Datavidgerd: Swimify 2.12

Loyvt: Svimjisamband Foroya

Sida 5/69



6 200m Fri Menn

FRO 1:46.61 Pal Joensen
FRO.JR 1:46.61 Pal Joensen
Bolkur 2
# ID Navn
1 4 Odin Renésson
2 32 Lukas Finsson Ellingsgaard
3 7 Bjarti Karbech i Hjgllum
4 104 lan Strgm
5 121 Petur Eli K. 8a Hgvdanum
6 22 Filip Sumberg
Bolkur 3
# ID Navn
1 56 Joégvan Vesturtin
2 55 Kian Sairold Villanueva
3 101 Elias | Lagabg
4 10 FrodiBardarson Dahl
5 8 Atli Nolsge
6 3 Aleks Uadhaw Thomsen
7 150 Toki Niklasson Poulsen
8 103 Bardur Rogvason
Balkur 4
# ID Navn
1 77 Torir Olsen
2 39 Theodor Salter
3 76 Benjamin Havn
4 38 Teitur Miné Réason
5 93 DavurEid
6 37 Simun Eliassen
7 1 Bragi Bjarnason
8 94 Terji Kjeerbo
9 25 Mattias Bech
10 2 Tien Rasmussen
11 92 Benjamin Clementsen
12 27 Sofus Runason Johannesen
13 57 Samuel J6hannusarson

Luttakara listi

1990 Suduroyar Svimjifelag (FR Rijeka (CRO)
1990 Suduroyar Svimjifelag (FR Rijeka (CRO)

Fgdiar Lid

2015 Havnar Svimjifelag
2016 Havnar Svimjifelag
2015 Havnar Svimjifelag
2015 Suduroyar Svimjifelag
2015 Svimjifelagid Reysti
2016 Havnar Svimjifelag

Fgdiar Lid

2013 Fuglafjardar Svimjifelag
2013 Fuglafjardar Svimjifelag
2014 Suduroyar Svimjifelag
2013 Havnar Svimjifelag
2013 Havnar Svimjifelag
2013 Havnar Svimjifelag
2013 Svimjifelagid Flot

2013 Suduroyar Svimjifelag

Fgdiar Lid

2011 Svimjifelagid Zgir
2011 Havnar Svimjifelag
2011 Svimjifelagid &gir
2011 Havnar Svimjifelag
2012 Suduroyar Svimjifelag
2011 Havnar Svimjifelag
2012 Havnar Svimjifelag
2012 Suduroyar Svimjifelag
2012 Havnar Svimjifelag
2012 Havnar Svimjifelag
2012 Suduroyar Svimjifelag
2012 Havnar Svimjifelag
2011 Fuglafjardar Svimjifelag

Tj6od
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tj6od
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tj6d
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

14.12.2008
14.12.2008

Tilm. tid Stgda
3:59.10
4:12.99

Tilm. tid Stgda
2:45.24
2:49.48
2:51.18
2:56.02
2:56.50
3:02.12
3:42.42
3:54.05

Tilm. tid Stgda
2:08.65
2:13.72
2:16.50
2:30.70
2:30.73
2:31.72
2:40.97
2:47.97
3:07.53
3:20.23
3:37.21
3:44.96

08-05-2025 22:05.15

Datavidgerd: Swimify 2.12

Loyvt: Svimjisamband Foroya

Sida 6/69



Luttakara listi

7 200m Blandad Kvinnur

FRO 2:16.52 Sara R. Nysted
FRO.JR 2:16.52 Sara R. Nysted

Bolkur 3
# ID Navn Fgdiar Lid
1 67 SOlfrid H. Johannessen 2013 Svimjifelagid &gir
2 73 Viktoria Klettskard 2013 Svimjifelagid &gir
3 66 Delaila H. Gregersen 2013 Svimijifelagid ZAgir
4 110 Ebba Kirke Davidsen 2013 Suduroyar Svimjifelag
Balkur 4
# ID Navn Fgdiar Lid
1 60 Sirid Vesturtun 2011 Fuglafjardar Svimjifelag
2 90 LealTrgdini 2011 Suduroyar Svimjifelag
3 24 Noomi Hella Jacobsen 2012 Havnar Svimjifelag
4 91 Jérun Winther 2011 Suduroyar Svimjifelag

2001 Suduroyar Svimjifelag (FR Bergen (NOR)
2001 Suduroyar Svimjifelag (FR Bergen (NOR)

Tj6od
FRO
FRO
FRO
FRO

Tjoo
FRO
FRO
FRO
FRO

11.12.2015
11.12.2015

Tilm. tid Stgda
3:29.38
3:33.53

Tilm. tid Stgda
2:47.41
3:13.20
3:30.74

08-05-2025 22:05.15

Datavidgerd: Swimify 2.12 Loyvt: Svimjisamband Foroya

Sida 7/69



L

uttakara listi

8 200m Blandad Menn
FRO 2:01.97 Pal Joensen 1990 Suduroyar Svimjifelag (FR Torshavn (FRO) 14.04.2012
FRO.JR 2:05.26 Magnus Jakupsson 1994 Havnar Svimjifelag (DEN) Thisted (DEN) 25.11.2011
Bolkur 3

# ID Navn Fgdiar Lid Tj6d Tilm. tid Stgda

1 3 Aleks Uadhaw Thomsen 2013 Havnar Svimjifelag FRO 3:22.25

2 100 Seevar Strgm 2014 Suduroyar Svimjifelag FRO 3:37.78

3 102 NielsJacob Thomsen 2014 Suduroyar Svimjifelag FRO
Balkur 4

# ID Navn Fgdiar Lio Tj6d Tilm. ti0 Stgda

1 39 Theodor Salter 2011 Havnar Svimjifelag FRO 2:37.58

2 61 Fridalvur Eliassen 2011 Fuglafjardar Svimjifelag FRO 2:40.82

3 38 Teitur Miné Rdason 2011 Havnar Svimjifelag FRO 2:55.11

4 77 Torir Olsen 2011 Svimjifelagid Zgir FRO 2:56.41

5 94 TerjiKjaerbo 2012 Suduroyar Svimjifelag FRO 3:06.01

6 36 Noa Roason Stakksund 2011 Havnar Svimjifelag FRO 3:09.72

7 1 Bragi Bjarnason 2012 Havnar Svimjifelag FRO 3:13.82

8 93 Davur Eio 2012 Suduroyar Svimjifelag FRO 3:14.15

9 37 Simun Eliassen 2011 Havnar Svimjifelag FRO 3:27.39

08-05-2025 22:05.15 Datavidgerd: Swimify 2.12

Loyvt: Svimjisamband Foroya

Sida 8/69



9 100m Bringu Kvinnur

FRO 1:09.27 Lea Osberg Hgjsted
FRO.JR 1:09.27 Lea Osberg Hgjsted
Bolkur 3
# ID Navn
1 112 Julia Amona Ludvig
2 68 OliviaJohnsdéttir
3 197 Karita Tordardéttir
4 18 Elisabet Leivsdottir
5 28 Annabella Annbrittarddttur
Henriksen
6 29 Kaya Ziska Hofgaard
7 21 Mira Sumberg
8 5 Thorborg Joensen
9 34 Anna Sofia 4 Ryggi
10 108 Gudrun Fornagard
11 111 Jytte Kirke Davidsen
12 19 Selia Enghamar
13 110 Ebba Kirke Davidsen
Bolkur 4
# ID Navn
1 60 Sirid Vesturtin
2 59 RakulJ Hgjbro
3 26 Indialinnea Bech
4 58 Felisia Florinsdattir
5 24 Noomi Hella Jacobsen
6 155 Rdsa Hanusardottir Jacobsen
7 157 Simona B. Jacobsen
8 90 LealTrgdini
9 23 Leah Biskopst@ Nielsen
10 154 Jonni B. Danielsen
11 91 Jérun Winther

Luttakara listi

2008 Agir Klaksvik (FRO)
2008 Agir Klaksvik (FRO)

Fgdiar Lid

2013 Suduroyar Svimjifelag
2013 Svimjifelagid £gir
2013 Suduroyar Svimjifelag
2014 Havnar Svimjifelag
2014 Havnar Svimjifelag

2014 Havnar Svimjifelag
2014 Havnar Svimjifelag
2014 Havnar Svimjifelag
2014 Havnar Svimjifelag
2013 Suduroyar Svimjifelag
2013 Suduroyar Svimjifelag
2014 Havnar Svimjifelag
2013 Suduroyar Svimjifelag

Fgdiar Lid

2011 Fuglafjardar Svimjifelag
2011 Fuglafjardar Svimjifelag
2011 Havnar Svimjifelag
2012 Fuglafjardar Svimjifelag
2012 Havnar Svimjifelag
2012 Svimjifelagid Flot

2012 Svimjifelagid Flot

2011 Suduroyar Svimjifelag
2012 Havnar Svimjifelag
2011 Svimjifelagid Flot

2011 Suduroyar Svimjifelag

Klaksvik (FRO)
Klaksvik (FRO)

Tj6od
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tj6d
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

15.03.2025
15.03.2025

Tilm. tid Stgda
1:49.58
2:07.48
2:10.57
2:10.91
2:15.61

2:32.88
2:53.60

Tilm. tid Stgda
1:27.74
1:34.29
1:35.72
1:38.37
1:46.27
2:05.08
2:15.56

08-05-2025 22:05.15

Datavidgerd: Swimify 2.12

Loyvt: Svimjisamband Foroya

Sida 9/69



10 100m Bringu Menn

Luttakara listi

FRO 1:02.08 Bartal Erlingsson Eidesg 2003 Havnar Svimjifelag (FRO) Torshavn (FRO) 09.11.2024
FRO.JR 1:03.43 Rodland Toftum 1998 Suduroyar Svimjifelag (FR Torshavn (FRO) 19.09.2016
Bolkur 3
# ID Navn Fgdiar Lid Tj6d Tilm. tid Stgda
1 3 Aleks Uadhaw Thomsen 2013 Havnar Svimjifelag FRO 1:38.24
2 56 Jogvan Vesturtun 2013 Fuglafjardar Svimjifelag FRO 1:39.05
3 101 Elias | Lagabg 2014 Suduroyar Svimjifelag FRO 1:43.07
4 54 Bznadikt Helig Eliassen 2013 Fuglafjardar Svimjifelag FRO 1:45.41
5 100 Seevar Strgm 2014 Suduroyar Svimjifelag FRO 1:47.63
6 10 Frodi Bardarson Dahl 2013 Havnar Svimjifelag FRO 1:59.95
7 102 Niels Jacob Thomsen 2014 Suduroyar Svimjifelag FRO 2:10.95
8 103 Bardur Régvason 2013 Suduroyar Svimjifelag FRO 2:17.16
9 150 Toki Niklasson Poulsen 2013 Svimijifelagid Flot FRO
10 151 MagniS. Olsen 2013 Svimijifelagid Flot FRO
Bolkur 4
# ID Navn Fgdiar Lid Tj6d Tilm. tid Stgda
1 77 Torir Olsen 2011 Svimjifelagid &gir FRO 1:29.17
2 93 DA4vurkEid 2012 Suduroyar Svimjifelag FRO 1:36.62
3 36 Noba Rdason Stakksund 2011 Havnar Svimjifelag FRO 1:45.20
4 2 Tien Rasmussen 2012 Havnar Svimjifelag FRO 1:55.06
5 25 Mattias Bech 2012 Havnar Svimjifelag FRO 1:55.59
6 92 Benjamin Clementsen 2012 Suduroyar Svimjifelag FRO 2:08.62
7 57 Samuel J6hannusarson 2011 Fuglafjardar Svimjifelag FRO 2:18.58
8 27 Sofus Runason Johannesen 2012 Havnar Svimjifelag FRO 2:22.02
9 190 Tittus & Grgnutugvu 2011 Fuglafjardar Svimjifelag FRO
10 76 Benjamin Havn 2011 Svimijifelagid &gir FRO

08-05-2025 22:05.15

Datavidgerd: Swimify 2.12

Loyvt: Svimjisamband Foroya

Sida 10/69



11 50m Fri Kvinnur

L

uttakara listi

FRO 26.04 Gudrun Mortensen 1997 Suduroyar Svimjifelag (FR Laugardalslaug (ISL) 11.12.2011
FRO.JR 26.04 Gudrun Mortensen 1997 Suduroyar Svimjifelag (FR Laugardalslaug (ISL) 11.12.2011
Bolkur 3
# ID Navn Fgdiar Lid Tj6d Tilm. tid Stgda
1 67 SOlfrid H. Johannessen 2013 Svimjifelagid Zgir FRO 34.98
2 111 Jytte Kirke Davidsen 2013 Suduroyar Svimjifelag FRO 37.74
3 112 Julia Amona Ludvig 2013 Suduroyar Svimjifelag FRO 38.31
4 110 Ebba Kirke Davidsen 2013 Suduroyar Svimjifelag FRO 39.36
5 73 Viktoria Klettskard 2013 Svimjifelagid Zgir FRO 40.04
6 66 Delaila H. Gregersen 2013 Svimijifelagid £gir FRO 40.04
7 68 Olivia Johnsdottir 2013 Svimjifelagid ZAgir FRO 40.37
8 156 Miaifrid Skibenaes 2013 Svimjifelagid Flot FRO 41.04
9 18 Elisabet Leivsddttir 2014 Havnar Svimjifelag FRO 41.95
10 71 Jonna Steinberg Joensen 2014 Svimijifelagid £gir FRO 42.21
11 64 Tabita Von Ebbaddttir 2013 Svimjifelagid Zgir FRO 43.63
12 169 Abigail V. Christiansen 2014 Svimjifelagid Hellufossur FRO 44.22
13 21 Mira Sumberg 2014 Havnar Svimjifelag FRO 45.17
14 69 Sissal R6 Petersen 2013 Svimijifelagid £gir FRO 45.43
15 5 Thorborg Joensen 2014 Havnar Svimijifelag FRO 46.16
16 28 Annabella Annbrittardéttur 2014 Havnar Svimjifelag FRO 46.66
Henriksen
17 72 AnnaK. Lydersen 2013 Svimjifelagid Z£gir FRO 49.59
18 197 Karita Tordardéttir 2013 Suduroyar Svimjifelag FRO 50.55
19 78 Linda Mohr 2013 Svimjifelagid Zgir FRO 52.53
20 29 Kaya Ziska Hofgaard 2014 Havnar Svimjifelag FRO 56.46
21 108 Gudrun Fornagard 2013 Suduroyar Svimjifelag FRO 57.20
22 74 Hanna Hgjbro 2014 Svimijifelagid Agir FRO 57.72
23 19 Selia Enghamar 2014 Havnar Svimjifelag FRO 1:01.73
24 79 Poulina Bjarnadottir 2014 Svimjifelagid Z&gir FRO 1:08.97
25 137 Marta Reinert Petersen 2014 Svimjifelagid Flot FRO
26 136 Anna Djurhuus 2014 Svimijifelagid Flot FRO
27 133 Unn Leivsdéttir Steintun 2014 Svimjifelagid Flot FRO
28 34 Anna Sofia a Ryggi 2014 Havnar Svimjifelag FRO
Bdolkur 4
# ID Navn Fgdiar Lid Tj6d Tilm. tid Stgda
1 91 Joérun Winther 2011 Suduroyar Svimjifelag FRO 28.11
2 60 Sirid Vesturtun 2011 Fuglafjardar Svimjifelag FRO 29.69
3 30 LiljaSgrensen 2011 Havnar Svimjifelag FRO 31.94
4 59 RakulJ Hgjbro 2011 Fuglafjardar Svimjifelag FRO 33.37
5 26 IndiaLinnea Bech 2011 Havnar Svimjifelag FRO 33.97
6 90 LealTrgdini 2011 Suduroyar Svimjifelag FRO 34.36
7 154 JonniB. Danielsen 2011 Svimjifelagid Flot FRO 34.60
8 24 Noomi Hella Jacobsen 2012 Havnar Svimjifelag FRO 36.55
08-05-2025 22:05.15 Datavidgerd: Swimify 2.12 Loyvt: Svimjisamband Foroya Sida 11/69



Bolkur 4
# ID Navn

9 58 Felisia Florinsdottir
10 70 Randi Brim Hvidbro
11 157 Simona B. Jacobsen

Luttakara listi

Fgdiar Lid

2012 Fuglafjardar Svimjifelag
2012 Svimjifelagid &gir
2012 Svimjifelagid Flot

12 23 Leah Biskopstg Nielsen 2012 Havnar Svimjifelag
13 155 Rodsa Hanusardottir Jacobsen 2012 Svimijifelagid Flot

Tj6o
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tilm. tid Stgda
36.71
37.84
39.38
39.56
40.52

08-05-2025 22:05.15

Datavidgerd: Swimify 2.12 Loyvt: Svimjisamband Foroya

Sida 12/69



12 50m Fri Menn

FRO 22.83
FRO.JR 23.24

Bdlkur 3

# ID Navn
1 101 Elias|Lagabg

2 10 Frodi Bardarson Dahl
55 Kian Sairold Villanueva

100 Saevar Strgm
56 Jogvan Vesturtin

8 Atli Nolsge

O 00 N O U1 b W

10 151 MagniS. Olsen
11 103 Bardur Régvason
12 167 Petur Oli Midjord
13 40 Edvard Reinert
14 152 Silas Apetrei

15 188 David Florescu
16 153 Bjarni Palsson

Bolkur 4
# ID Navn
1 77 Torir Olsen
2 39 Theodor Salter
3 76 Benjamin Havn
4 38 Teitur Miné Réason
5 61 Fridalvur Eliassen
6 36 Noba Rdason Stakksund
7 37 Simun Eliassen
8 93 Davur Eio
9 94 Terji Kjeerbo
10 1 Bragi Bjarnason
11 2 Tien Rasmussen
12 25 Mattias Bech
13 57 Samuel J6hannusarson
14 92 Benjamin Clementsen

15 27 Sofus Runason Johannesen

16 190 Tittus a Grgnutlgvu

Pauli @. Mohr

3 Aleks Uadhaw Thomsen

102 Niels Jacob Thomsen
150 Toki Niklasson Poulsen

Luttakara listi

Fgdiar Lid

2014
2013
2013
2014
2013
2013
2013
2014
2013
2013
2013
2014
2013
2014
2014
2013

Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Flot
Svimjifelagid Flot
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Hellufossur
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Flot
Svimjifelagid Flot
Svimjifelagid Flot

Fgdiar Lio

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2012
2012
2012
2012
2011
2012
2012
2011

Svimjifelagid Agir
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid £gir
Havnar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag

Bartal Erlingsson Eidesg 2003 Havnar Svimjifelag (FRO) Torshavn (FRO)
1991 Fuglafjardar Svimjifelag (F Berlin (GER)

Tj6od
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tj6d
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

09.11.2024
15.11.2009

Tilm. tid Stgda
33.25
34.13
34.45
34.91
35.52
36.31
36.32
40.84
41.99
42.40
42.40
45.55
45.91

Tilm. tid Stgda
27.08
28.01
28.19
29.15
29.79
30.23
31.23
31.61
32.02
35.01
36.05
37.71
38.07
41.30
46.03

08-05-2025 22:05.16

Datavidgerd: Swimify 2.12

Loyvt: Svimjisamband Foroya

Sida 13/69



Luttakara listi
13 4x50m Fri Kvinnur

FRO 1:46.94 Havnar Svimjifelag Havnar Svimjifelag (FRO) Torshavn (FRO) 07.05.2016
FRO.JR 1:49.29 /gir Klaksvik /gir Klaksvik (FRO) Torshavn (FRO) 07.05.2016
Bolkur 3
# ID Navn Fgdiar Lid Tj6d Tilm. tid Stgda
1 46 HSGentur?2 2014 Havnar Svimjifelag FRO 1:02.53
2 87 Svimijifelagid £gir lid 1 2013 Svimjifelagid &gir FRO 2:35.43
3 115 Suduroyar Svimjifelag 2013 Suduroyar Svimjifelag FRO 2:55.01
4 45 HS Gentur 2014 Havnar Svimjifelag FRO 2:56.27
5 88 Svimjifelagid £gir 2013 Svimjifelagid Agir FRO 3:01.66
Lidsvimjingar 1id 2
6 89 Svimjifelagid £gir 2013 Svimjifelagid &gir FRO 3:38.75
Lidsvimjingar lid 3
7 163 Svimijifelagid Flot 2014 Svimjifelagid Flot FRO
Bolkur 4
# ID Navn Fgdiar Lid Tj6d Tilm. tid Stgda
1 44 HSKvinnur 2011 Havnar Svimjifelag FRO 2:22.02
2 165 Svimijifelagid Flot hold 2 2011 Svimjifelagid Flot FRO 2:36.34

08-05-2025 22:05.16 Datavidgerd: Swimify 2.12 Loyvt: Svimjisamband Foroya Sida 14/69



Luttakara listi

14 4x50m Fri Menn

FRO 1:34.25
FRO.JR 1:38.48

Bolkur 3
# ID Navn

2 51 HSPiltar

3 164 Svimijifelagid Flot

Bolkur 4
# ID Navn

1 49 HSDreingirl

Havnar Svimjifelag Havnar Svimjifelag (FRO) Torshavn (FRO) 09.11.2024
Suduroyar Svimjifelag Suduroyar Svimjifelag (FR Torshavn (FRO) 11.05.2013
Fgdiar Lid Tj6d Tilm. tid Stgda
1 114 Suduroyar Svimjifelag lag 2 2014 Suduroyar Svimjifelag FRO 2:30.71
2013 Havnar Svimjifelag FRO 2:32.67
2013 Svimjifelagid Flot FRO
Fgdiar Lio Tjod Tilm. tid Stgda
2011 Havnar Svimjifelag FRO 1:58.62
2 113 Suduroyar Svimjifelag 2012 Suduroyar Svimjifelag FRO 2:28.23
2012 Havnar Svimjifelag FRO 2:35.70

3 50 HS Dreingir2

08-05-2025 22:05.16

Datavidgerd: Swimify 2.12 Loyvt: Svimjisamband Foroya

Sida 15/69



Luttakara listi
15 800m Fri Kvinnur

FRO 8:40.78 Var Erlingsdéttir Eidesga 2001 Havnar Svimjifelag (FRO) Torshavn (FRO) 01.12.2019
FRO.JR 8:50.79  Var Erlingsdéttir Eidesga 2001 Havnar Svimjifelag (FRO) Klaksvik (FRO) 12.05.2017
Bolkur 4

# ID Navn Fgdiar Lid Tj6d Tilm. tid Stgda

1 91 Jérun Winther 2011 Suduroyar Svimjifelag FRO 10:32.45

2 30 LiljaSgrensen 2011 Havnar Svimjifelag FRO 11:03.59

08-05-2025 22:05.16 Datavidgerd: Swimify 2.12 Loyvt: Svimjisamband Foroya Sida 16/69



16 800m Fri Menn

FRO 7:36.24  Pal Joensen
FRO.JR 7:48.56 Pal Joensen
Bolkur 4

# ID Navn

1 77 Torir Olsen

2 36 Noba Rdason Stakksund

3 1 Bragi Bjarnason

4 93 Davur Eid

Luttakara listi

1990 Suduroyar Svimjifelag (FR Atlanta (USA)
1990 Suduroyar Svimjifelag (FR Rijeka (CRO)

Fgdiar Lid

2011 Svimjifelagid &gir
2011 Havnar Svimjifelag
2012 Havnar Svimjifelag
2012 Suduroyar Svimjifelag

Tj6od
FRO
FRO
FRO
FRO

17.12.2011
13.12.2008

Tilm. tid Stgda

9:37.38
11:25.04
11:43.71

08-05-2025 22:05.16

Datavidgerd: Swimify 2.12

Loyvt: Svimjisamband Foroya

Sida 17/69



Luttakara listi

Balkur 3

# ID Navn Born Lid
No participants
Balkur 4

# ID Navn Born Lid

No participants

Tjéo

Tj6d

Tilm. ti0 Stgda

Tilm. ti0 Stgda

08-05-2025 22:05.16 Datavidgerd: Swimify 2.12

Loyvt: Svimjisamband Foroya

Sida 18/69



18 200m Firvald Menn

FRO 1:59.39 isak Brisenfeldt
FRO.JR 1:59.39 isak Brisenfeldt

Bolkur 3
# ID Navn
No participants
Balkur 4
# ID Navn
1 39 Theodor Salter
2 94 Terji Kjeerbo
3 1 Bragi Bjarnason

Luttakara listi

2006 Havnar Svimjifelag (FRO) Vejle (DEN)
2006 Havnar Svimjifelag (FRO) Vejle (DEN)

Born Lid

Fgdiar Lid

2011 Havnar Svimjifelag
2012 Suduroyar Svimjifelag
2012 Havnar Svimjifelag

Tj6od

Tj6o
FRO
FRO
FRO

02.12.2024
02.12.2024

Tilm. tid Stgda

Tilm. tid Stgda
2:40.76
3:38.65

08-05-2025 22:05.16

Datavidgerd: Swimify 2.12

Loyvt: Svimjisamband Foroya

Sida 19/69



19 25m Rygg Kvinnur

Luttakara listi

Bolkur 1
# ID Navn Fgdiar Lid
1 95 Mia Winther 2017 Suduroyar Svimjifelag
2 83 Dros Feerg 2017 Svimjifelagio &gir
3 85 VarJuel Rasmussen 2017 Svimjifelagid Zgir
4 158 Gunn a Sondum 2017 Svimjifelagid Flot
5 195 Karita Trondheim 2017 Svimjifelagid Zgir
6 177 Estrid T. Sdamalsdottir 2017 Svimijifelagid Hellufossur
7 193 Gurli Fré6adottir Séldal 2017 Fuglafjardar Svimjifelag
8 201 Julia Eik Simonsen 2017 Svimjifelagid Hellufossur
9 82 Lilja Sofia Stampe Niclasen 2017 Svimjifelagid Z£gir
10 159 Jakoba Niklasdéttir Poulsen 2017 Svimjifelagid Flot
11 194 Téra lacobsen 2017 Svimjifelagid Agir
12 196 Annika Finnbjgrnsdottir 2017 Svimijifelagid Z&gir
13 145 Bjgrk Svensson Mohr 2017 Svimijifelagid Flot
14 172 Poula Madsen 2017 Svimjifelagid Hellufossur
15 170 SaranjaS.Dam 2017 Svimjifelagid Hellufossur
16 33 Frida Sol Renésdottir 2017 Havnar Svimjifelag
Balkur 2
# ID Navn Fgdiar Lid
1 65 Hanna Lilja Jacobsen 2015 Svimjifelagid ZAgir
2 11 Urd Jakupsdéttir 2015 Havnar Svimjifelag
3 131 Sara Hanusardottir Jacobsen 2016 Svimjifelagid Flot
4 20 Lisa Emilsdottir Hofgaard 2015 Havnar Svimjifelag
5 132 Beinta Lilly Jacobsen 2015 Svimjifelagid Flot
6 6 Katrina Mc Intosh 2015 Havnar Svimjifelag
7 109 Fipa Henriksdottir Rahbek 2016 Suduroyar Svimjifelag
8 168 Ingrid M. Midjord 2016 Svimjifelagid Hellufossur
9 143 Siri Helena Skoradal 2015 Svimjifelagid Flot
10 127 Sofia Gullstein Dalbg 2015 Svimjifelagid Reysti
11 43 Ranja Niklasardéttir 2016 Havnar Svimjifelag
12 96 Sara Ludvig 2016 Suduroyar Svimjifelag
13 84 Saranjalustesen 2015 Svimjifelagid Z£gir
14 142 Sulamith Bogadottir 2016 Svimijifelagid Flot
15 31 Maia Susanna Kastalag 2016 Havnar Svimjifelag
16 97 Jenny Raahauge 2015 Suduroyar Svimjifelag
17 181 Helena Jacobsen 2015 Svimjifelagid Hellufossur
18 14 Anna Effersge Ndnstein 2016 Havnar Svimjifelag
19 141 Bergunn Olavsdottir 2016 Svimjifelagid Flot
20 81 Vivian Asa Ebbadéttir 2015 Svimjifelagid Z&gir
21 120 Simona K. &8 Hgvdanum 2016 Svimjifelagid Reysti
22 12 Gydja Lisa Janusardéttir Strém 2016 Havnar Svimijifelag

Tj6od
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tj6d
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tilm. tid Stgda
28.82

Tilm. tid Stgda
25.13
28.12
28.41
30.49
30.53
31.65
32.98
35.65

08-05-2025 22:05.16

Datavidgerd: Swimify 2.12

Loyvt: Svimjisamband Foroya

Sida 20/69



Luttakara listi

Bolkur 2
# ID Navn Fgdiar Lid

23 15 Signy Salter 2016 Havnar Svimjifelag

24 124 Svava Klein Steinsdottir 2016 Svimijifelagid Reysti

25 17 Anna Turid Lamain Rubeksen 2016 Havnar Svimjifelag

26 35 Rgskva Run Bjarnaddttir 2015 Havnar Svimjifelag

27 174 Sia A. SUsonnudottir 2015 Svimjifelagid Hellufossur
28 118 Emily Christiansen 2016 Svimjifelagid Reysti

29 184 Arina Askham 2016 Svimjifelagid ZAgir

30 128 Floria Skoradal a Hisamgrk 2015 Svimjifelagid Reysti

Tj6o
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tilm. tid Stgda

08-05-2025 22:05.16 Datavidgerd: Swimify 2.12

Loyvt: Svimjisamband Foroya

Sida 21/69



20 25m Rygg Menn

Bdélkur 1

#
1

N

O 00 N O U1 b W

10

ID
107
146

13
119

63
106
160
179
148
144

Navn

Geir Strgm

Martin Unason Venned
Alvur Jénsson Gr Dimun
Erling Christiansen
Gunnleif Briansson Sandvik
Brandur Régvason

Ezra Cole

Martin Danielsen
Magnus Hansen

Ragnar Svensson Mohr

Bolkur 2

O 00N O U1 B WN P =

N NN NNNNRRRRBRRR R P R
O 1B WNREFPR O WOLWNOUWUDAWNIERLO

ID
105
121
104

9
80
7
175

32
183

42

4
135
138
134

98

86
187
139

75
140
186
191
149

22
147

62

Navn

Jonnhard Winther
Petur Eli K. 3 Hgvdanum
lan Strgm

Torkil Jacobsen

Trygvi Jonsson

Bjarti Karbech i Hjgllum
Kari Hggnason

Lukas Finsson Ellingsgaard
Marner Johnsson
Baldur Trondarson
Odin Renésson

Juda T. Petersen

Josef E. Johannesen
Joel Sigurdsson

Aron [ Trgdini

Kjartan Vadklett

Noa Zachariassen
Hggni Eysturdal

Rani i Toft

Jonas Eid

Joel i Kgk

Hpgni Abrahamsen
Niels Suni Lie

Filip Sumberg

Aron Lamhauge

Brian Eliassen

Luttakara listi

Fgdiar Lid

2018
2017
2017
2018
2017
2017
2017
2017
2017
2017

Suduroyar Svimjifelag
Svimijifelagid Flot
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Reysti
Fuglafjardar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Flot
Svimjifelagid Hellufossur
Svimjifelagid Flot
Svimjifelagid Flot

Fgdiar Lid

2015
2015
2015
2015
2016
2015
2016
2016
2015
2016
2015
2015
2015
2015
2016
2016
2016
2015
2016
2015
2016
2016
2016
2016
2016
2015

Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Reysti
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid £gir
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Hellufossur
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid £gir
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Flot
Svimjifelagid Flot
Svimjifelagid Flot
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid &gir
Svimjifelagid Hellufossur
Svimjifelagid Flot
Svimjifelagid £gir
Svimjifelagid Flot
Svimjifelagid Hellufossur
Fuglafjardar Svimjifelag
Svimijifelagid Flot
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Flot
Fuglafjardar Svimjifelag

Tj6od
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tj6od
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tilm. tid Stgda
44.57

Tilm. tid Stgda
24.77
25.07
26.00
26.92
27.83
27.98
28.76
30.55
33.62
34.38
36.54

08-05-2025 22:05.16

Datavidgerd: Swimify 2.12

Loyvt: Svimjisamband Foroya

Sida 22/69



21 25m Firvald Kvinnur

Bolkur 1

# ID Navn

1 145 Bjgrk Svensson Mohr

2 33 Frida Sol Renésdottir

3 95 Mia Winther

Bolkur 2

# ID Navn

1 65 Hanna Lilja Jacobsen

2 20 Lisa Emilsdéttir Hofgaard
3 11 Urd Jakupsdéttir

4 109 Fipa Henriksdoéttir Rahbek
5 6 Katrina Mc Intosh

6 31 Maia Susanna Kastalag

7 81 Vivian Asa Ebbadéttir

8 127 Sofia Gullstein Dalbg

9 35 Rgskva Run Bjarnadottir
10 168 Ingrid M. Midjord
11 97 Jenny Raahauge
12 96 Sara Ludvig
13 12 Gydja Lisa Janusardéttir Strgm
14 120 SimonaK. a Hgvdanum
15 17

Luttakara listi

Fgdiar Lid

2017 Svimijifelagid Flot
2017 Havnar Svimjifelag
2017 Suduroyar Svimjifelag

Fgdiar Lio

2015 Svimjifelagid Z£gir
2015 Havnar Svimjifelag
2015 Havnar Svimjifelag
2016 Suduroyar Svimjifelag
2015 Havnar Svimjifelag
2016 Havnar Svimjifelag
2015 Svimjifelagid &gir
2015 Svimjifelagid Reysti
2015 Havnar Svimjifelag
2016 Svimijifelagid Hellufossur
2015 Suduroyar Svimjifelag
2016 Suduroyar Svimjifelag
2016 Havnar Svimjifelag
2016 Svimijifelagid Reysti

Anna Turid Lamain Rubeksen 2016 Havnar Svimjifelag

Tj6od
FRO
FRO
FRO

Tj6d
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tilm. tid Stgda

Tilm. tid Stgda
24.14
29.77
32.55

08-05-2025 22:05.16

Datavidgerd: Swimify 2.12

Loyvt: Svimjisamband Foroya

Sida 23/69



22 25m Firvald Menn

Bolkur 1

# ID Navn

1 106 Brandur Régvason

2 13 AlvurJénsson Gr Dimun
3 119 Erling Christiansen
Bolkur 2

# ID Navn

1 98 AroniTrgdini

2 80 Trygvildénsson

3 105 lJonnhard Winther

4 9 Torkil Jacobsen

5 42 Baldur Tréndarson

6 121 PeturEli K. 8 Hgvdanum
7 104 lan Strgm

8 75 RaniiToft

9 32 Lukas Finsson Ellingsgaard
10 4 Odin Renésson

11 22 Filip Sumberg

Luttakara listi

Fgdiar Lid

2017 Suduroyar Svimjifelag
2017 Havnar Svimjifelag
2018 Svimjifelagid Reysti

Fgdiar Lio

2016 Suduroyar Svimjifelag
2016 Svimijifelagid ZAgir
2015 Suduroyar Svimjifelag
2015 Havnar Svimjifelag
2016 Havnar Svimjifelag
2015 Svimijifelagid Reysti
2015 Suduroyar Svimjifelag
2016 Svimjifelagid Zgir
2016 Havnar Svimjifelag
2015 Havnar Svimjifelag
2016 Havnar Svimjifelag

Tj6od
FRO
FRO
FRO

Tj6d
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tilm. tid Stgda

Tilm. tid Stgda

08-05-2025 22:05.16

Datavidgerd: Swimify 2.12

Loyvt: Svimjisamband Foroya

Sida 24/69



23 50m Bringu Kvinnur

Luttakara listi

FRO 32.64 Lea Osberg Hgjsted 2008 Agir Klaksvik (FRO) Torshavn (FRO) 08.11.2024
FRO.JR 32.64 Lea Osberg Hgjsted 2008 Zgir Klaksvik (FRO) Torshavn (FRO) 08.11.2024
Bolkur 3
# ID Navn Fgdiar Lid Tj6d Tilm. tid Stgda
1 112 Julia Amona Ludvig 2013 Suduroyar Svimjifelag FRO 50.58
2 67 SOolfrio H. Johannessen 2013 Svimjifelagid &gir FRO 51.00
3 66 Delaila H. Gregersen 2013 Svimjifelagid Zgir FRO 53.08
4 73 Viktoria Klettskard 2013 Svimjifelagid Z&gir FRO 54.76
5 64 Tabita Von Ebbadéttir 2013 Svimjifelagid Agir FRO 56.87
6 68 OliviaJohnsddttir 2013 Svimijifelagid £gir FRO 58.78
7 197 Karita Térdardottir 2013 Suduroyar Svimjifelag FRO 59.64
8 18 Elisabet Leivsddttir 2014 Havnar Svimjifelag FRO 1:01.17
9 111 Jytte Kirke Davidsen 2013 Suduroyar Svimjifelag FRO 1:05.60
10 5 Thorborg Joensen 2014 Havnar Svimjifelag FRO 1:07.92
11 21 Mira Sumberg 2014 Havnar Svimjifelag FRO 1:08.43
12 71 Jonna Steinberg Joensen 2014 Svimijifelagid Z&gir FRO 1:08.68
13 72 AnnaK. Lydersen 2013 Svimjifelagid Agir FRO 1:10.47
14 29 Kaya Ziska Hofgaard 2014 Havnar Svimjifelag FRO 1:12.15
15 110 Ebba Kirke Davidsen 2013 Suduroyar Svimjifelag FRO 1:17.93
16 34 Anna Sofia a Ryggi 2014 Havnar Svimjifelag FRO
17 69 Sissal R Petersen 2013 Svimjifelagid &gir FRO
18 19 Selia Enghamar 2014 Havnar Svimjifelag FRO
19 108 Gudrun Fornagard 2013 Suduroyar Svimjifelag FRO
Bolkur 4
# ID Navn Fgdiar Lid Tjod Tilm. ti0 Stgda
1 60 Sirid Vesturtin 2011 Fuglafjardar Svimjifelag FRO 39.08
2 59 RakulJ Hgjbro 2011 Fuglafjardar Svimjifelag FRO 43.25
3 26 IndiaLinnea Bech 2011 Havnar Svimjifelag FRO 43.65
4 91 Jérun Winther 2011 Suduroyar Svimjifelag FRO 44.83
5 58 Felisia Florinsdottir 2012 Fuglafjardar Svimjifelag FRO 47.04
6 24 Noomi Hella Jacobsen 2012 Havnar Svimjifelag FRO 48.31
7 154 Jonni B. Danielsen 2011 Svimjifelagid Flot FRO 49.16
8 90 LealiTrgdini 2011 Suduroyar Svimjifelag FRO 49.84
9 23 Leah Biskopstp Nielsen 2012 Havnar Svimjifelag FRO 59.66
10 155 Rodsa Hanusardottir Jacobsen 2012 Svimijifelagid Flot FRO 1:00.31
11 157 Simona B. Jacobsen 2012 Svimjifelagid Flot FRO 1:00.87
08-05-2025 22:05.16 Datavidgerd: Swimify 2.12 Loyvt: Svimjisamband Foroya Sida 25/69



24 50m Bringu Menn

FRO 28.30 Roland Toftum
FRO.JR 29.00 Rdland Toftum
Bolkur 3

# ID Navn

1 3 Aleks Uadhaw Thomsen

2 100 Seevar Strgm

3 56 Jogvan Vesturtun

4 101 Elias [ LAgabg

5 54 Baenadikt Helig Eliassen

6 10 Frddi Bardarson Dahl

7 8 Atli Nolsge

8 102 Niels Jacob Thomsen

9 150 Toki Niklasson Poulsen
10 103 Bardur Roégvason

11 151 MagniS. Olsen

12 40 Edvard Reinert
Balkur 4

# ID Navn

1 77 Torir Olsen

2 93 DAavurEid

3 36 Noba Rdason Stakksund

4 37 Simun Eliassen

5 94 TerjiKjaerbo

6 76 Benjamin Havn

7 25 Mattias Bech

8 2 Tien Rasmussen

9 92 Benjamin Clementsen
10 1 Bragi Bjarnason

11 57 Samuel J6hannusarson
12 27 Sofus Runason Johannesen
13 190 Tittus a Grgnutlugvu

L

uttakara listi

1998 Suduroyar Svimjifelag (FR Bergen (NOR)
1998 Suduroyar Svimjifelag (FR Torshavn (FRO)

Fgdiar Lid

2013
2014
2013
2014
2013
2013
2013
2014
2013
2013
2013
2013

Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Flot
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Flot
Havnar Svimjifelag

Fgdiar Lio

2011
2012
2011
2011
2012
2011
2012
2012
2012
2012
2011
2012
2011

Svimjifelagid £gir
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid &gir
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag

Tj6od
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tj6d
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

11.12.2022

Tilm. tid Stgda
44.45
46.85
47.22
47.80
50.42
51.77
57.16
58.16

1:02.83

1:04.02

1:07.31

Tilm. tid Stgda
38.71
43.09
43.33
44,54
47.00
47.79
50.76
51.94
56.64
57.46

1:03.95

1:05.10

18.09.2016

08-05-2025 22:05.16

Datavidgerd: Swimify 2.12

Loyvt: Svimjisamband Foroya

Sida 26/69



25 200m Rygg Kvinnur

FRO 2:09.32 Signhild Joensen
FRO.JR 2:09.32 Signhild Joensen
Bolkur 2

# ID Navn
No participants
Bdlkur 3

# ID Navn

1 111 Jytte Kirke Davidsen

2 29 Kaya Ziska Hofgaard

3 112 Julia Amona Ludvig
Balkur 4

# ID Navn

1 91 Jérun Winther

2 30 LiljaSgrensen

3 24 NoomiHella Jacobsen

4 70 Randi Brim Hvidbro

Luttakara listi

2000 Agir Klaksvik (FRO)
2000 Agir Klaksvik (FRO)

Born Lid

Fgdiar Lid

2013 Suduroyar Svimjifelag
2014 Havnar Svimjifelag
2013 Suduroyar Svimjifelag

Fgdiar Lid

2011 Suduroyar Svimjifelag
2011 Havnar Svimjifelag
2012 Havnar Svimjifelag
2012 Svimjifelagid Zgir

Reykjavik (ISL)
Reykjavik (ISL)

Tj6od

Tj6o
FRO
FRO
FRO

Tj6od
FRO
FRO
FRO
FRO

03.12.2017
03.12.2017

Tilm. tid Stgda

Tilm. tid Stgda
4:36.28

Tilm. tid Stgda
2:39.63
2:59.65
3:23.76
4:10.24

08-05-2025 22:05.16

Datavidgerd: Swimify 2.12

Loyvt: Svimjisamband Foroya

Sida 27/69



26 200m Rygg Menn

FRO
FRO.JR

1:59.98 Magnus Jakupsson
1:59.98 Magnus Jakupsson

Bolkur 2

#

ID

Navn

1 105 Jonnhard Winther

2 4 O3din Renésson

3 9 Torkil Jacobsen
Bolkur 3

# ID Navn

1 101 Elias | Lagabg

2 8 Atli Nolsge

3 56 Jogvan Vesturtun
Bdélkur 4

# ID Navn

1 1 Bragi Bjarnason

2 94 TerjiKjeerbo

3 92 Benjamin Clementsen

4 38 Teitur Miné Réason

Luttakara listi

1994 Havnar Svimjifelag (DEN) Laugardalslaug (ISL)
1994 Havnar Svimjifelag (DEN) Laugardalslaug (ISL)

Fgdiar Lid

2015 Suduroyar Svimjifelag
2015 Havnar Svimjifelag
2015 Havnar Svimjifelag

Fgdiar Lio

2014 Suduroyar Svimjifelag
2013 Havnar Svimjifelag
2013 Fuglafjardar Svimjifelag

Fgdiar Lid

2012 Havnar Svimjifelag
2012 Suduroyar Svimjifelag
2012 Suduroyar Svimjifelag
2011 Havnar Svimjifelag

Tj6od
FRO
FRO
FRO

Tjod
FRO
FRO
FRO

Tjoo
FRO
FRO
FRO
FRO

Tilm. tid Stgda
3:33.77

Tilm. ti0 Stgda
3:06.08
3:24.64

Tilm. tid Stgda
3:02.28
3:04.37
3:47.76

11.12.2011
11.12.2011

08-05-2025 22:05.16

Datavidgerd: Swimify 2.12

Loyvt: Svimjisamband Foroya

Sida 28/69



Luttakara listi

Balkur 3

# ID Navn Born Lid
No participants
Balkur 4

# ID Navn Born Lid

No participants

Tjéo

Tj6d

Tilm. ti0 Stgda

Tilm. ti0 Stgda

08-05-2025 22:05.17 Datavidgerd: Swimify 2.12

Loyvt: Svimjisamband Foroya

Sida 29/69



28 100m Firvald Menn

FRO 53.67 isak Brisenfeldt
FRO.JR 53.67 isak Brisenfeldt
Bolkur 3

# ID Navn

1 54 Baenadikt Helig Eliassen
2 100 Seevar Strgm

Bo6

# ID Navn
1 39 Theodor Salter
2 61 Fridalvur Eliassen
3 36 Noba Rdason Stakksund
4 94 Terji Kjeerbo
5 37 Simun Eliassen

Luttakara listi

2006 Havnar Svimjifelag (FRO) Torshavn (FRO)
2006 Havnar Svimjifelag (FRO) Torshavn (FRO)

Fgdiar Lid
2013 Fuglafjardar Svimjifelag
2014 Suduroyar Svimjifelag

Fgdiar Lid

2011 Havnar Svimjifelag
2011 Fuglafjardar Svimjifelag
2011 Havnar Svimjifelag
2012 Suduroyar Svimjifelag
2011 Havnar Svimjifelag

Tj6od
FRO
FRO

Tj6o
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

09.11.2024
09.11.2024

Tilm. tid Stgda
1:31.47

Tilm. tid Stgda
1:08.66
1:12.91
1:31.38
1:40.97
1:43.78

08-05-2025 22:05.17 Datavidgerd: Swimify 2.12 Loyvt: Svimjisamband Foroya

Sida 30/69



29 200m Bringu Kvinnur

Luttakara listi

FRO 2:31.59 Lea Osberg Hgjsted 2008 /gir Klaksvik (FRO) Vejle (DEN) 01.12.2024
FRO.JR 2:31.59 Lea Osberg Hgjsted 2008 Agir Klaksvik (FRO) Vejle (DEN) 01.12.2024
Bolkur 3

# ID Navn Fgdiar Lid Tj6d Tilm. tid Stgda

1 112 Julia Amona Ludvig 2013 Suduroyar Svimjifelag FRO 3:47.13

2 73 Viktoria Klettskard 2013 Svimjifelagid &gir FRO 3:58.07

3 67 SOolfrid H. Johannessen 2013 Svimjifelagid Zgir FRO 4:00.51

4 29 Kaya Ziska Hofgaard 2014 Havnar Svimjifelag FRO 5:04.27

5 110 Ebba Kirke Davidsen 2013 Suduroyar Svimjifelag FRO

6 197 Karita Térdardottir 2013 Suduroyar Svimjifelag FRO

7 21 Mira Sumberg 2014 Havnar Svimjifelag FRO

8 66 Delaila H. Gregersen 2013 Svimjifelagid &gir FRO
Balkur 4

# ID Navn Fgdiar Lid Tj6d Tilm. tid Stgda

1 60 Sirid Vesturtun 2011 Fuglafjardar Svimjifelag FRO 3:08.13

2 59 Rakull)Hgjbro 2011 Fuglafjardar Svimjifelag FRO 3:24.29

3 26 IndialLinnea Bech 2011 Havnar Svimjifelag FRO 3:25.50

4 58 Felisia Florinsdattir 2012 Fuglafjardar Svimjifelag FRO 3:36.80

5 24 Noomi Hella Jacobsen 2012 Havnar Svimjifelag FRO 3:38.78

6 154 JonniB. Danielsen 2011 Svimjifelagid Flot FRO
08-05-2025 22:05.17 Datavidgerd: Swimify 2.12 Loyvt: Svimjisamband Foroya Sida 31/69



30 200m Bringu Menn

FRO
FRO.JR

Pal Joensen
Rokur Trygvason

2:14.82
2:18.95

Bdlkur 3

ID
56
3
100
102
103

B
ID
77
93
92

2

I OTURN SRR « NINNT B TR RSNy

Navn

Jégvan Vesturtun

Aleks Uadhaw Thomsen
Saevar Strgm

Niels Jacob Thomsen
Bardur Rogvason

lkur 4

Navn

Torir Olsen

Davur Eid

Benjamin Clementsen
Tien Rasmussen

Luttakara listi

1990 Suduroyar Svimjifelag (FR Jersey (GBR)
2000 Agir Klaksvik (FRO)

Fgdiar Lid

2013 Fuglafjardar Svimjifelag

2013 Havnar Svimjifelag

2014 Suduroyar Svimjifelag
2014 Suduroyar Svimjifelag
2013 Suduroyar Svimjifelag

Fgdiar Lid

2011 Svimjifelagid &gir
2012 Suduroyar Svimjifelag
2012 Suduroyar Svimjifelag
2012 Havnar Svimjifelag

Torshavn (FRO)

Tj6od
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tj6o
FRO
FRO
FRO
FRO

02.07.2015

Tilm. tid Stgda
3:29.41
3:33.38
3:53.45
5:10.30

Tilm. tid Stgda
3:30.20
3:30.89
4:55.31

26.10.2018

08-05-2025 22:05.17

Datavidgerd: Swimify 2.12

Loyvt: Svimjisamband Foroya

Sida 32/69



31 100m Fri Kvinnur

Luttakara listi

Var Erlingsddttir Eidesga 2001 Havnar Svimjifelag (FRO)

56.98 Var Erlingsdottir Eidesga 2001 Havnar Svimjifelag (FRO)

Fgdiar Lid

2013
2013
2013
2014
2013
2013
2013
2014
2014
2013
2013
2013
2014
2014
2013
2014
2013
2014
2014
2014

Svimjifelagid £gir
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid £gir
Svimjifelagid Zgir
Svimjifelagid Flot
Svimjifelagid Zgir
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Zgir
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Zgir
Svimjifelagid Zgir
Svimjifelagid £gir
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag

Fgdiar Lio

2011
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2012
2012
2012
2012

FRO 56.21
FRO.JR
Bolkur 3
# ID Navn
1 67 SOlfrid H. Johannessen
2 111 Jytte Kirke Davidsen
3 112 Julia Amona Ludvig
4 18 Elisabet Leivsdottir
5 68 Olivia Johnsdéttir
6 64 Tabita Von Ebbadottir
7 156 Maifrid Skibenaes
8 71 Jonna Steinberg Joensen
9 5 Thorborg Joensen
10 110 Ebba Kirke Davidsen
11 197 Karita Térdardottir
12 72 AnnaK. Lydersen
13 21 Mira Sumberg
14 29 Kaya Ziska Hofgaard
15 108 Gudrun Fornagard
16 74 Hanna Hgjbro
17 78 Linda Mohr
18 79 Poulina Bjarnadéttir
19 34 Anna Sofia @ Ryggi
20 19 Selia Enghamar
Balkur 4
# ID Navn
1 91 Jérun Winther
2 30 LiljaSgrensen
3 26 IndialLinnea Bech
4 59 RakulJ Hgjbro
5 90 LealTrgdini
6 58 Felisia Florinsdottir
7 154 Jonni B. Danielsen
8 24 Noomi Hella Jacobsen
9 70 RandiBrim Hvidbro
10 157 Simona B. Jacobsen
11 23 Leah Biskopstg Nielsen
12 155 Résa Hanusardéttir Jacobsen 2012

Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Svimjifelagid Flot
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid £gir
Svimjifelagid Flot
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Flot

Melbourne (AUS)

Reykjavik (ISL)

Tj6od
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tj6d
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

14.12.2022

02.12.2017

Tilm. tid Stgda
1:22.58
1:28.14
1:31.08
1:35.06
1:35.11
1:40.82
1:42.58
1:43.05
1:45.06
1:46.32
1:47.88
1:54.62
1:58.85
2:08.64
2:14.59

Tilm. tid Stgda
1:00.88
1:10.96
1:12.74
1:13.36
1:14.42
1:21.85
1:22.29
1:23.10
1:28.06
1:29.80
1:30.03
1:33.23

08-05-2025 22:05.17

Datavidgerd: Swimify 2.12

Loyvt: Svimjisamband Foroya

Sida 33/69



32 100m Fri Menn

FRO 49.95
FRO.JR 50.43

Bdlkur 3

# ID Navn
1 101 Elias | Lagabg
56 Jogvan Vesturtin

N

100 Saevar Strgm

8 Atli Nolsge

O 00 N O U1 b W

103 Bardur Roégvason

10 102 Niels Jacob Thomsen

11 151 MagniS. Olsen
12 40 Edvard Reinert
13 152 Silas Apetrei
14 153 Bjarni Palsson

Bolkur 4
# ID Navn
1 77 Torir Olsen
2 39 Theodor Salter
3 76 Benjamin Havn
4 38 Teitur Miné Réason
5 36 Noba Rdason Stakksund
6 37 Simun Eliassen
7 93 DavurEid
8 94 Terji Kjeerbo
9 1 Bragi Bjarnason
10 25 Mattias Bech
11 2 Tien Rasmussen
12 57 Samuel J6hannusarson
13 92 Benjamin Clementsen

14 27 Sofus Runason Johannesen

15 190 Tittus a Grgnutlgvu

{sak Brisenfeldt

55 Kian Sairold Villanueva

54 Beaenadikt Helig Eliassen

10 Frodi Bardarson Dahl
150 Toki Niklasson Poulsen

Luttakara listi

Fgdiar Lid

2014
2013
2013
2014
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2013
2013
2014
2013

Suduroyar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Flot
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Flot
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Flot
Svimjifelagid Flot

Fgdiar Lid

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2012
2012
2012
2012
2011
2012
2012
2011

Svimjifelagid £gir
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Agir
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag

Bartal Erlingsson Eidesg 2003 Havnar Svimjifelag (FRO) Vejle (DEN)
2006 Havnar Svimjifelag (FRO) Torshavn (FRO)

Tj6od
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tj6o
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

03.12.2024

Tilm. tid Stgda
1:15.47
1:16.89
1:17.31
1:19.69
1:19.93
1:21.27
1:30.98
1:32.97
1:33.39
1:35.08
1:44.83
1:58.16

Tilm. tid Stgda
58.62
1:00.14
1:01.64
1:06.16
1:08.54
1:08.98
1:10.07
1:12.89
1:16.88
1:23.15
1:25.25
1:29.40
1:41.64
1:45.37

08.11.2024

08-05-2025 22:05.17

Datavidgerd: Swimify 2.12

Loyvt: Svimjisamband Foroya

Sida 34/69



33 100m Blandad Kvinnur

FRO 1:03.78 Poula Mohr
FRO.JR 1:04.93 SaraR. Nysted
Bolkur 3
# ID Navn
1 67 SOlfrid H. Johannessen
2 73 Viktoria Klettskard
3 66 Delaila H. Gregersen
4 110 Ebba Kirke Davidsen
5 18 Elisabet Leivsdottir
6 5 Thorborg Joensen
7 112 Julia Amona Ludvig
8 69 Sissal RO Petersen
9 21 MiraSumberg
10 111 Jytte Kirke Davidsen
11 29 Kaya Ziska Hofgaard
12 197 Karita Térdardottir
Balkur 4
# ID Navn
1 60 Sirid Vesturtun
2 91 Jérun Winther
3 30 LiljaSgrensen
4 90 LealTrgdini
5 59 RakulJ Hgjbro
6 24 Noomi Hella Jacobsen
7 154 Jonni B. Danielsen
8 23 Leah Biskopstg Nielsen
9 157 Simona B. Jacobsen
10 155 Roésa Hanusardottir Jacobsen

Luttakara listi

1995 Havnar Svimjifelag (FRO) Torshavn (FRO)
2001 Suduroyar Svimjifelag (FR Klakksvik (FRO)

Fgdiar Lid

2013
2013
2013
2013
2014
2014
2013
2013
2014
2013
2014
2013

Svimjifelagid £gir
Svimijifelagid £gir
Svimjifelagid Agir
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Zgir
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag

Fgdiar Lio

2011
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2012
2012
2012

Fuglafjardar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Flot
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Flot
Svimjifelagid Flot

Tj6od
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tj6d
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tilm. tid Stgda
1:35.32
1:46.37
1:47.51
1:48.06
1:48.23
1:51.67
1:52.28
2:07.47
2:07.56

Tilm. tid Stgda
1:13.58
1:16.33
1:23.56
1:28.89
1:29.05
1:31.10
1:41.97
1:44.68
1:51.02

11.05.2013
22.04.2016

08-05-2025 22:05.17

Datavidgerd: Swimify 2.12

Loyvt: Svimjisamband Foroya

Sida 35/69



34 100m Blandad Menn

FRO 55.94 Magnus Jakupsson
FRO.JR 55.94 Magnus Jakupsson
Bolkur 3

# ID Navn

1 3 Aleks Uadhaw Thomsen

2 56 Jogvan Vesturtun

3 100 Seevar Strgm

4 10 FrodiBardarson Dahl

5 101 Elias [ Lagabg

6 8 Atli Nolsge

7 103 Bardur Rogvason

8 102 Niels Jacob Thomsen

9 150 Toki Niklasson Poulsen

10 55 Kian Sairold Villanueva
11 151 MagniS. Olsen
Balkur 4

# ID Navn

1 39 Theodor Salter

2 77 Torir Olsen

3 76 Benjamin Havn

4 61 Fridalvur Eliassen

5 38 Teitur Miné Réason

6 94 TerjiKjerbo

7 1 Bragi Bjarnason

8 93 Davur Eid

9 2 Tien Rasmussen

10 92 Benjamin Clementsen

11 27 Sofus Runason Johannesen
12 190 Tittus @ Grgnutlgvu

Luttakara listi

1994 Havnar Svimjifelag (DEN) Torshavn (FRO)
1994 Havnar Svimjifelag (DEN) Torshavn (FRO)

Fgdiar Lid

2013
2013
2014
2013
2014
2013
2013
2014
2013
2013
2013

Havnar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Flot
Fuglafjardar Svimjifelag
Svimjifelagid Flot

Fediar Lid

2011
2011
2011
2011
2011
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2011

Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid £gir
Svimjifelagid &gir
Fuglafjardar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag

Tj6od
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tj6d
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tilm. tid Stgda
1:29.92
1:30.26
1:31.68
1:35.60
1:39.02
1:44.86
1:48.52
1:51.97
1:59.06

Tilm. tid0 Stgda
1:14.32
1:14.41
1:15.81
1:17.17
1:17.86
1:27.47
1:29.60
1:31.55
1:43.87
1:51.39
2:18.27

12.05.2012
12.05.2012

08-05-2025 22:05.17

Datavidgerd: Swimify 2.12

Loyvt: Svimjisamband Foroya

Sida 36/69



L

35 50m Rygg Kvinnur

uttakara listi

FRO 28.49 Elisabeth Erlendsdéttir 2005 Havnar Svimjifelag (FRO) Guernsey (GBR) 13.07.2023
FRO.JR 28.63 Elisabeth Erlendsdéttir 2005 Havnar Svimjifelag (FRO) Upplands Vaesby (SWE) 03.12.2021
Bolkur 3
# ID Navn Fgdiar Lid Tj6d Tilm. tid Stgda
1 111 Jytte Kirke Davidsen 2013 Suduroyar Svimjifelag FRO 38.26
2 156 Maifrid Skibenaes 2013 Svimjifelagid Flot FRO 47.10
3 110 Ebba Kirke Davidsen 2013 Suduroyar Svimjifelag FRO 48.14
4 112 Julia Amona Ludvig 2013 Suduroyar Svimjifelag FRO 49.27
5 73 Viktoria Klettskard 2013 Svimjifelagid Agir FRO 51.14
6 18 Elisabet Leivsdottir 2014 Havnar Svimjifelag FRO 52.58
7 68 Olivia Johnsdottir 2013 Svimjifelagid ZAgir FRO 54.10
8 71 Jonna Steinberg Joensen 2014 Svimjifelagid Agir FRO 54.18
9 64 Tabita Vén Ebbadottir 2013 Svimjifelagid Z&gir FRO 54.72
10 78 Linda Mohr 2013 Svimijifelagid £gir FRO 54.98
11 69 Sissal R6 Petersen 2013 Svimjifelagid Zgir FRO 55.87
12 5 Thorborg Joensen 2014 Havnar Svimjifelag FRO 58.43
13 21 Mira Sumberg 2014 Havnar Svimjifelag FRO 58.47
14 169 Abigail V. Christiansen 2014 Svimijifelagid Hellufossur FRO 58.82
15 29 Kaya Ziska Hofgaard 2014 Havnar Svimijifelag FRO 1:00.63
16 72 AnnaK. Lydersen 2013 Svimijifelagid Z&gir FRO 1:01.41
17 74 Hanna Hgjbro 2014 Svimijifelagid &gir FRO 1:09.52
18 79 Poulina Bjarnadottir 2014 Svimjifelagid Zgir FRO 1:23.09
19 34 Anna Sofia @ Ryggi 2014 Havnar Svimjifelag FRO
20 108 Gudrun Fornagard 2013 Suduroyar Svimjifelag FRO
21 137 Marta Reinert Petersen 2014 Svimijifelagid Flot FRO
22 136 Anna Djurhuus 2014 Svimjifelagid Flot FRO
23 19 Selia Enghamar 2014 Havnar Svimjifelag FRO
Bolkur 4
# ID Navn Fgdiar Lid Tj6o Tilm. tid Stgda
1 91 Jérun Winther 2011 Suduroyar Svimjifelag FRO 32.58
2 60 Sirid Vesturtun 2011 Fuglafjardar Svimjifelag FRO 33.99
3 30 LiljaSgrensen 2011 Havnar Svimjifelag FRO 37.18
4 90 LealiTrgdini 2011 Suduroyar Svimjifelag FRO 40.60
5 59 RakulJHgjbro 2011 Fuglafjardar Svimjifelag FRO 40.74
6 24 Noomi Hella Jacobsen 2012 Havnar Svimjifelag FRO 42.70
7 157 Simona B. Jacobsen 2012 Svimjifelagid Flot FRO 44.66
8 70 RandiBrim Hvidbro 2012 Svimijifelagid &gir FRO 45.97
9 23 Leah Biskopstg Nielsen 2012 Havnar Svimjifelag FRO 48.13
10 155 Rodsa Hanusardottir Jacobsen 2012 Svimijifelagid Flot FRO 49.28
08-05-2025 22:05.17 Datavidgerd: Swimify 2.12 Loyvt: Svimjisamband Foroya Sida 37/69



36 50m Rygg Menn

FRO 25.22 Magnus Jakupsson
FRO.JR 25.22  Magnus Jakupsson
Bolkur 3
# ID Navn
1 101 Elias i Lagabg
2 55 Kian Sairold Villanueva
3 56 Jogvan Vesturtun
4 100 Savar Strgm
5 10 Frddi Bardarson Dahl
6 54 Baenadikt Helig Eliassen
7 8 Atli Nolsge
8 103 Bardur Rogvason
9 167 Petur Oli Midjord
10 102 NielsJacob Thomsen
11 151 MagniS. Olsen
12 150 Toki Niklasson Poulsen
13 40 Edvard Reinert
14 188 David Florescu
15 152 Silas Apetrei
16 153 Bjarni Palsson
Bolkur 4
# ID Navn
1 77 Torir Olsen
2 76 Benjamin Havn
3 38 Teitur Miné Rdason
4 94 Terji Kjeerbo
5 61 Fridalvur Eliassen
6 36 Noba Rdason Stakksund
7 93 DavurEid
8 37 Simun Eliassen
9 1 Bragi Bjarnason
10 2 Tien Rasmussen
11 57 Samuel J6hannusarson
12 92 Benjamin Clementsen
13 25 Mattias Bech
14 27 Sofus Runason Johannesen
15 190 Tittus a@ Grgnutlgvu
16 39 Theodor Salter

L

uttakara listi

1994 Havnar Svimjifelag (DEN) Esbjerg (DEN)
1994 Havnar Svimjifelag (DEN) Esbjerg (DEN)

Fgdiar Lid

2014
2013
2013
2014
2013
2013
2013
2013
2014
2014
2013
2013
2013
2014
2014
2013

Suduroyar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Hellufossur
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Flot
Svimjifelagid Flot
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Flot
Svimjifelagid Flot
Svimjifelagid Flot

Fgdiar Lio

2011
2011
2011
2012
2011
2011
2012
2011
2012
2012
2011
2012
2012
2012
2011
2011

Svimjifelagid Agir
Svimjifelagid &gir
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag

Tj6od
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tj6d
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

31.03.2012
31.03.2012

Tilm. tid Stgda
40.24
40.73
42.67
43.94
45.29
45.37
46.29
48.32
50.58
50.83
50.87
52.18

1:04.44

Tilm. tid Stgda
34.80
34.94
3541
36.79
37.14
38.61
39.35
39.35
41.10
43.39
45.98
46.16
52.69
56.68

08-05-2025 22:05.17

Datavidgerd: Swimify 2.12

Loyvt: Svimjisamband Foroya

Sida 38/69



37 4x50m Blandad Kvinnur

FRO 1:59.00 Havnar Svimjifelag
FRO.JR 2:01.00 Agir Klaksvik
Bolkur 3
# ID Navn
1 115 Suduroyar Svimjifelag
2 53 HsGentur
3 88 Svimjifelagid Z&gir
Lidsvimjingar lid 2
4 46 HS Gentur 2
5 89 Svimjifelagid Z&gir
Lidsvimjingar lid 3
6 87 Svimjifelagid Z&girlid 1
Bolkur 4
# ID Navn
1 44 HSKvinnur

2 198 Svimjifelagid Flot

Luttakara listi

Havnar Svimjifelag (FRO)
Zgir Klaksvik (FRO)

Fgdiar Lid

2013 Suduroyar Svimjifelag
2014 Havnar Svimjifelag
2013 Svimjifelagid Zgir

2014 Havnar Svimjifelag
2013 Svimjifelagid ZAgir

2013 Svimjifelagid Zgir
Fgdiar Lid

2011 Havnar Svimjifelag
2011 Svimjifelagid Flot

Klaksvik (FRO)
Klaksvik (FRO)

Tj6od
FRO
FRO
FRO

FRO
FRO

FRO
Tj6d

FRO
FRO

01.11.2020
13.02.2016

Tilm. tid Stgda
3:27.32
3:41.11

Tilm. tid Stgda
2:45.40

08-05-2025 22:05.17

Datavidgerd: Swimify 2.12

Loyvt: Svimjisamband Foroya

Sida 39/69



Luttakara listi

38 4x50m Blandad Menn

FRO.JR 1:49.52 Havnar Svimjifelag Havnar Svimjifelag (FRO) Torshavn (FRO)
Bolkur 3
# ID Navn Fgdiar Lid Tj6d Tilm. tid Stgda
1 114 Suduroyar Svimjifelag lag 2 2014 Suduroyar Svimjifelag FRO 2:51.95
2 51 HSPiltar 2013 Havnar Svimjifelag FRO 3:05.84
Bolkur 4
# ID Navn Fgdiar Lid Tj6o Tilm. tid Stgda
1 49 HS Dreingir1 2011 Havnar Svimjifelag FRO 2:22.29
2 113 Suduroyar Svimjifelag 2012 Suduroyar Svimjifelag FRO 2:47.68
3 50 HS Dreingir2 2012 Havnar Svimjifelag FRO 3:06.09

14.12.2024

08-05-2025 22:05.17

Datavidgerd: Swimify 2.12 Loyvt: Svimjisamband Foroya

Sida 40/69



39 400m Fri Kvinnur

Luttakara listi

4:14.09 Var Erlingsdottir Eidesga 2001 Havnar Svimjifelag (FRO) Torshavn (FRO) 12.11.2022
4:17.87 Var Erlingsdottir Eidesga 2001 Havnar Svimjifelag (FRO)

FRO

FRO.JR

Bolkur 3
# ID Navn

No participants

Balkur 4
# ID Navn
1 91 Jérun Winther
2 60 Sirid Vesturtun
3 30 LiljaSgrensen
4 59 RakulJ Hgjbro

Born Lid

Fgdiar Lid

2011 Suduroyar Svimjifelag
2011 Fuglafjardar Svimjifelag
2011 Havnar Svimjifelag
2011 Fuglafjardar Svimjifelag

Kolding (DEN)

Tj6od

Tj6o
FRO
FRO
FRO
FRO

11.12.2016

Tilm. tid Stgda

Tilm. tid Stgda
4:58.54
5:04.10
5:27.38
5:41.19

08-05-2025 22:05.17

Datavidgerd: Swimify 2.12

Loyvt: Svimjisamband Foroya

Sida 41/69



40 400m Fri Menn

FRO
FRO.JR

Pal Joensen
Pal Joensen

3:40.12
3:42.57

Bdlkur 3

ID
56
3
8
10

ID
77
39
36
38
37
93

1

N o uhrwNneR # O on

Navn

Jégvan Vesturtun

Aleks Uadhaw Thomsen
Atli Nolsge

Frédi Bardarson Dahl

lkur 4

Navn

Torir Olsen

Theodor Salter

Néa Réason Stakksund
Teitur Miné Réason
Simun Eliassen

Davur Eid

Bragi Bjarnason

Luttakara listi

1990 Suduroyar Svimjifelag (FR Istanbul (TUR)
1990 Suduroyar Svimjifelag (FR Rijeka (CRO)

Fgdiar Lid

2013 Fuglafjardar Svimjifelag

2013 Havnar Svimjifelag
2013 Havnar Svimjifelag
2013 Havnar Svimjifelag

Fgdiar Lio

2011 Svimijifelagid Z&gir
2011 Havnar Svimjifelag
2011 Havnar Svimjifelag

2011 Havnar Svimjifelag
2011 Havnar Svimjifelag
2012 Suduroyar Svimjifelag
2012 Havnar Svimjifelag

Tj6od
FRO
FRO
FRO
FRO

Tj6d
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

10.12.2009
11.12.2008

Tilm. tid Stgda
6:09.28
6:44.60
6:44.82

Tilm. tid Stgda
4:35.96
4:43.19
5:19.28
5:36.42
5:38.34
5:38.72
5:45.55

08-05-2025 22:05.18

Datavidgerd: Swimify 2.12

Loyvt: Svimjisamband Foroya

Sida 42/69



41 25m Fri Kvinnur

Bdélkur 1

O 00N O UL B WN P =

T Y
o s WN KL O

17

ID
95
85
82
192
33
172
158
195
193
170
194
83
145
196
177
201
159

Navn

Mia Winther

Var Juel Rasmussen

Lilja Sofia Stampe Niclasen
Mia Eilifsddttir Samuelsen
Frida SOl Renésdottir
Poula Madsen

Gunn a Sondum

Karita Trondheim

Gurli Frédadottir Soldal
Saranja S. Dam

Téra Jacobsen

Drés Faerg

Bjgrk Svensson Mohr
Annika Finnbjgrnsdattir
Estrid T. Sdmalsdottir
Julia Eik Simonsen

Jakoba Niklasdéttir Poulsen

Bélkur 2

© 0N O U D W N - #*

NN R B R R R RPB RP R R R
R O O 0 NO U B WN KL O

ID
65
6
20
109
11
131
96
168
132
15
16
127
35
14
12
118
184
84
143
124
141

Navn

Hanna Lilja Jacobsen
Katrina Mc Intosh

Lisa Emilsdéttir Hofgaard
Fipa Henriksdéttir Rahbek
Urd Jakupsdattir

Sara Hanusardottir Jacobsen
Sdra Ludvig

Ingrid M. Midjord

Beinta Lilly Jacobsen

Signy Salter

Iris Olivia Midhamar Carlsen
Sofia Gullstein Dalbg
R@skva Run Bjarnadottir
Anna Effersge Nonstein
Gydja Lisa Janusardottir Strgm
Emily Christiansen

Arina Askham

Saranja Justesen

Siri Helena Skoradal

Svava Klein Steinsdottir
Bergunn Olavsdéttir

Luttakara listi

Fgdiar Lid

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid £gir
Svimjifelagid Agir
Fuglafjardar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Hellufossur
Svimjifelagid Flot
Svimjifelagid Zgir
Fuglafjardar Svimjifelag
Svimjifelagid Hellufossur
Svimjifelagid Agir
Svimjifelagid &gir
Svimjifelagid Flot
Svimjifelagid Zgir
Svimjifelagid Hellufossur
Svimjifelagid Hellufossur
Svimjifelagid Flot

Fgdiar Lio

2015
2015
2015
2016
2015
2016
2016
2016
2015
2016
2016
2015
2015
2016
2016
2016
2016
2015
2015
2016
2016

Svimjifelagid Agir
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Flot
Suduroyar Svimjifelag
Svimijifelagid Hellufossur
Svimjifelagid Flot
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Reysti
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Reysti
Svimjifelagid Agir
Svimjifelagid Zgir
Svimjifelagid Flot
Svimjifelagid Reysti
Svimjifelagid Flot

Tj6od
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tj6d
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tilm. tid Stgda
24.60

Tilm. tid Stgda
20.11
22.71
23.85
25.15
25.57
26.53
29.21
30.76
31.28
31.30

08-05-2025 22:05.18

Datavidgerd: Swimify 2.12

Loyvt: Svimjisamband Foroya

Sida 43/69



Luttakara listi

Bolkur 2
# ID Navn Fgdiar Lid

22 81 Vivian Asa Ebbadéttir 2015 Svimjifelagid &gir

23 31 Maia Susanna Kastalag 2016 Havnar Svimjifelag

24 174 Sia A. Susonnudéttir 2015 Svimijifelagid Hellufossur
25 142 Sulamith Bogadéttir 2016 Svimjifelagid Flot

26 123 Hania Garnysz 2015 Svimjifelagid Reysti

27 120 Simona K. a Hgvdanum 2016 Svimjifelagid Reysti

28 181 HelenaJacobsen 2015 Svimjifelagid Hellufossur
29 17 Anna Turid Lamain Rubeksen 2016 Havnar Svimjifelag

30 43 Ranja Niklasardottir 2016 Havnar Svimjifelag

31 128 Floria Skoradal a Hisamgrk 2015 Svimjifelagid Reysti

Tj6o
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tilm. tid Stgda

08-05-2025 22:05.18 Datavidgerd: Swimify 2.12

Loyvt: Svimjisamband Foroya

Sida 44/69



42 25m Fri Menn

Bdélkur 1

ID
107
160
146

63
119
148
179
144

13

ID
121
105
104

4
32
80

9

7

175
183
125
147

86

42

75
135
138
182
186
187

98
139

62
140
191
134

22
149

WO N~ wNeRr# OO v A WNR R

N NN NNNRNNNRRRRRLRRRP R R R
0N O U D WNROOVOBBNOO OMVE WNNRLR O

Navn

Geir Strgm

Ezra Cole

Martin Unason Venned
Gunnleif Briansson Sandvik
Erling Christiansen

Magnus Hansen

Martin Danielsen

Ragnar Svensson Mohr
Alvur Jénsson Gr Dimun

lkur 2

Navn

Petur Eli K. 3 Hgvdanum
Jonnhard Winther

lan Stregm

Odin Renésson

Lukas Finsson Ellingsgaard
Trygvi Jonsson

Torkil Jacobsen

Bjarti Karbech i Hjgllum
Kari Hggnason

Marner Johnsson
Bergur Kdrason Skala
Aron Lamhauge
Kjartan Vadklett

Baldur Trondarson

Rani i Toft

Juda T. Petersen

Josef E. Johannesen
Benjamin D. Kristiansen
Joel i Kgk

Noa Zachariassen

Aron [ Trgdini

Hggni Eysturdal

Brian Eliassen

Jonas Eid

Hggni Abrahamsen
Jéel Sigurdsson

Filip Sumberg

Niels Suni Lie

Luttakara listi

Fgdiar Lid

2018
2017
2017
2017
2018
2017
2017
2017
2017

Suduroyar Svimjifelag
Svimijifelagid Flot
Svimjifelagid Flot
Fuglafjardar Svimjifelag
Svimjifelagid Reysti
Svimjifelagid Flot
Svimjifelagid Hellufossur
Svimjifelagid Flot
Havnar Svimjifelag

Fgdiar Lio

2015
2015
2015
2015
2016
2016
2015
2015
2016
2015
2016
2016
2016
2016
2016
2015
2015
2015
2016
2016
2016
2015
2015
2015
2016
2015
2016
2016

Svimjifelagid Reysti
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid £gir
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Hellufossur
Svimjifelagid £gir
Svimjifelagid Reysti
Svimjifelagid Flot
Svimjifelagid Agir
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid £gir
Svimijifelagid Flot
Svimjifelagid Flot
Svimjifelagid Hellufossur
Svimjifelagid Hellufossur
Svimijifelagid Hellufossur
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Flot
Fuglafjardar Svimjifelag
Svimijifelagid Flot
Fuglafjardar Svimjifelag
Svimjifelagid Flot
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Flot

Tj6od
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tj6d
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tilm. tid Stgda
38.98

Tilm. tid Stgda
19.17
19.52
21.23
23.78
24.02
24.29
27.11
27.66
28.44
33.17

08-05-2025 22:05.18

Datavidgerd: Swimify 2.12

Loyvt: Svimjisamband Foroya
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43 25m Bringu Kvinnur

Bolkur 1
# ID Navn
1 33 Frida SOl Renésdattir
2 82 Lilja Sofia Stampe Niclasen
3 95 Mia Winther
Bolkur 2
# ID Navn
1 65 Hanna Lilja Jacobsen
2 11 Urd Jakupsdéttir
3 6 Katrina Mc Intosh
4 131 Sara Hanusardéttir Jacobsen
5 20 Lisa Emilsdéttir Hofgaard
6 132 Beinta Lilly Jacobsen
7 12 Gydja Lisa Janusardaéttir Strgm
8 17 Anna Turid Lamain Rubeksen
9 31 Maia Susanna Kastalag
10 15 Signy Salter
11 127 Sofia Gullstein Dalbg
12 35 Rgskva Run Bjarnadattir
13 14 Anna Effersge Nonstein
14 120 SimonaK. a Hgvdanum
15 81 Vivian Asa Ebbadéttir
16 109 Fipa Henriksdottir Rahbek
17 128 Floria Skoradal 4 Hisamgrk
18 43 Ranja Niklasarddttir
19 96 Sara Ludvig

Luttakara listi

Fgdiar Lid

2017 Havnar Svimjifelag
2017 Svimjifelagio &gir
2017 Suduroyar Svimjifelag

Fgdiar Lio

2015 Svimjifelagid Z£gir
2015 Havnar Svimjifelag
2015 Havnar Svimjifelag
2016 Svimjifelagid Flot
2015 Havnar Svimjifelag
2015 Svimjifelagid Flot
2016 Havnar Svimjifelag
2016 Havnar Svimjifelag
2016 Havnar Svimjifelag
2016 Havnar Svimjifelag
2015 Svimjifelagid Reysti
2015 Havnar Svimjifelag
2016 Havnar Svimjifelag
2016 Svimijifelagid Reysti
2015 Svimijifelagid &gir
2016 Suduroyar Svimjifelag
2015 Svimjifelagid Reysti
2016 Havnar Svimjifelag
2016 Suduroyar Svimjifelag

Tj6od
FRO
FRO
FRO

Tj6d
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tilm. tid Stgda

Tilm. tid Stgda
31.58
34.07
35.56
36.83
40.22

08-05-2025 22:05.18

Datavidgerd: Swimify 2.12

Loyvt: Svimjisamband Foroya

Sida 46/69



44 25m Bringu Menn

Bolkur 1
# ID Navn
1 13 AlvurJénsson ur Dimun
Bolkur 2
# ID Navn
1 105 Jonnhard Winther
2 7 Bjarti Karbech i Hjgllum
3 104 lan Strgm
4 9 Torkil Jacobsen
5 75 RaniiToft
6 22 Filip Sumberg
7 62 Brian Eliassen
8 121 PeturEli K. 3 Hgvdanum
9 42 Baldur Tréndarson
10 80 TrygviJonsson
11 32 Lukas Finsson Ellingsgaard
12 98 Aron [ Trgdini
13 4 O8in Renésson

Luttakara listi

Fgdiar Lid

2017

Havnar Svimjifelag

Fgdiar Lio

2015
2015
2015
2015
2016
2016
2015
2015
2016
2016
2016
2016
2015

Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid £gir
Havnar Svimjifelag
Fuglafjardar Svimjifelag
Svimjifelagid Reysti
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid £gir
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag

Tj6od
FRO

Tj6d
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tilm. tid Stgda

Tilm. tid Stgda
29.45
30.36
33.17
34.28

08-05-2025 22:05.18

Datavidgerd: Swimify 2.12

Loyvt: Svimjisamband Foroya

Sida 47/69



Luttakara listi

Balkur 3

# ID Navn Born Lid
No participants
Balkur 4

# ID Navn Born Lid

No participants

Tjéo

Tj6d

Tilm. ti0 Stgda

Tilm. ti0 Stgda

08-05-2025 22:05.18 Datavidgerd: Swimify 2.12

Loyvt: Svimjisamband Foroya

Sida 48/69



46 400m Blandad Menn

FRO 4:18.97 Pal Joensen
FRO.JR 4:26.12 Alvi Hjelm

Bolkur 3
# ID Navn
No participants
Balkur 4
# ID Navn
1 1 Bragi Bjarnason
2 94 Terji Kjeerbo

Luttakara listi

1990 Suduroyar Svimjifelag (FR Torshavn (FRO) 15.04.2012
Upplands Vaesby (SWE) 13.12.2014

1996 Agir Klaksvik (FRO)

Born Lid

Fgdiar Lid
2012 Havnar Svimjifelag
2012 Suduroyar Svimjifelag

Tj6od

Tj6o
FRO
FRO

Tilm. tid Stgda

Tilm. tid Stgda
6:49.26
8:03.64

08-05-2025 22:05.18 Datavidgerd: Swimify 2.12 Loyvt: Svimjisamband Foroya

Sida 49/69



101 50m Firvald Kvinnur

Luttakara listi

FRO 27.67 Kristina Elin Thomsen 1998 Suduroyar Svimjifelag (FR Torshavn (FRO) 11.05.2012
FRO.JR 27.67 Kristina Elin Thomsen 1998 Suduroyar Svimjifelag (FR Torshavn (FRO) 11.05.2012
Bolkur 1

# ID Navn Born Lid Tj6d Tilm. ti0 Stgda
No participants
Bolkur 2

# ID Navn Fgdiar Lid Tj6d Tilm. tid Stgda

1 11 Urd Jakupsdadttir 2015 Havnar Svimjifelag FRO 1:03.91

2 6 Katrina Mc Intosh 2015 Havnar Svimjifelag FRO

3 65 Hanna lLiljaJacobsen 2015 Svimjifelagid Z&gir FRO

4 109 Fipa Henriksdottir Rahbek 2016 Suduroyar Svimjifelag FRO

08-05-2025 22:05.18

Datavidgerd: Swimify 2.12

Loyvt: Svimjisamband Foroya

Sida 50/69



Luttakara listi

102 50m Firvald Menn

FRO 24,70 Magnus Jakupsson 1994 Havnar Svimjifelag (DEN) Saint-Dizier (FRA) 18.11.2011
FRO.JR 24,70 Magnus Jakupsson 1994 Havnar Svimjifelag (DEN) Saint-Dizier (FRA) 18.11.2011
Bolkur 1

# ID Navn Born Lid Tj6d Tilm. ti0 Stgda
No participants
Bolkur 2

# ID Navn Fgdiar Lid Tj6d Tilm. tid Stgda

1 105 Jonnhard Winther 2015 Suduroyar Svimjifelag FRO 49.22

2 104 lan Strgm 2015 Suduroyar Svimjifelag FRO 50.00

3 22 Filip Sumberg 2016 Havnar Svimjifelag FRO

4 32 Lukas Finsson Ellingsgaard 2016 Havnar Svimjifelag FRO

08-05-2025 22:05.18

Datavidgerd: Swimify 2.12 Loyvt: Svimjisamband Foroya

Sida 51/69



103 100m Rygg Kvinnur

FRO 1:00.50 Signhild Joensen
FRO.JR 1:00.50 Signhild Joensen
Bolkur 2

# ID Navn

1 65 Hanna LiljaJacobsen

2 11 Urd Jakupsdéttir

3 132 Beinta Lilly Jacobsen

4 96 Sara Ludvig

5 97 lJenny Raahauge

6 131 Sara Hanusardottir Jacobsen

Luttakara listi

2000 Agir Klaksvik (FRO)
2000 Agir Klaksvik (FRO)

Fgdiar Lid

2015 Svimjifelagid &gir
2015 Havnar Svimjifelag
2015 Svimjifelagid Flot
2016 Suduroyar Svimjifelag
2015 Suduroyar Svimjifelag
2016 Svimjifelagio Flot

Reykjavik (ISL)
Reykjavik (ISL)

Tj6od
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

01.12.2017
01.12.2017

Tilm. tid Stgda
1:44.09
2:17.52

08-05-2025 22:05.18

Datavidgerd: Swimify 2.12

Loyvt: Svimjisamband Foroya

Sida 52/69



Luttakara listi

104 100m Rygg Menn

FRO 54.45 Magnus Jakupsson 1994 Havnar Svimjifelag (DEN) Esbjerg (DEN)
FRO.JR 54.45 Magnus Jakupsson 1994 Havnar Svimjifelag (DEN) Esbjerg (DEN)
Bolkur 2

# ID Navn Fgdiar Lio Tj6d

1 105 Jonnhard Winther 2015 Suduroyar Svimjifelag FRO

2 121 Petur Eli K. 8 Hgvdanum 2015 Svimjifelagid Reysti FRO

3 9 Torkil Jacobsen 2015 Havnar Svimjifelag FRO

4 4 (Odin Renésson 2015 Havnar Svimjifelag FRO

5 98 Aron | Trgdini 2016 Suduroyar Svimjifelag FRO

31.03.2012
31.03.2012

Tilm. tid Stgda
1:43.13
1:47.50
2:02.70

08-05-2025 22:05.18

Datavidgerd: Swimify 2.12 Loyvt: Svimjisamband Foroya

Sida 53/69



Luttakara listi
109 100m Bringu Kvinnur

FRO 1:09.27 Lea Osberg Hgjsted 2008 Zgir Klaksvik (FRO) Klaksvik (FRO) 15.03.2025
FRO.JR 1:09.27 Lea Osberg Hgjsted 2008 Agir Klaksvik (FRO) Klaksvik (FRO) 15.03.2025
Bolkur 2

# ID Navn Fgdiar Lid Tj6d Tilm. tid Stgda

1 11 UrdJakupsdaéttir 2015 Havnar Svimjifelag FRO 2:15.67

2 35 Rgskva Run Bjarnadéttir 2015 Havnar Svimjifelag FRO 2:37.27

3 20 Lisa Emilsdéttir Hofgaard 2015 Havnar Svimjifelag FRO

08-05-2025 22:05.18 Datavidgerd: Swimify 2.12 Loyvt: Svimjisamband Foroya Sida 54/69



110 100m Bringu Menn

Luttakara listi

FRO 1:02.08 Bartal Erlingsson Eidesg 2003 Havnar Svimjifelag (FRO) Torshavn (FRO) 09.11.2024
FRO.JR 1:03.43 Rodland Toftum 1998 Suduroyar Svimjifelag (FR Torshavn (FRO) 19.09.2016
Bolkur 2

# ID Navn Fgdiar Lid Tj6d Tilm. tid Stgda

1 104 lan Strgm 2015 Suduroyar Svimjifelag FRO 2:02.94

2 105 Jonnhard Winther 2015 Suduroyar Svimjifelag FRO 2:07.46

3 7 Bjarti Karbech i Hjgllum 2015 Havnar Svimjifelag FRO 2:17.68

4 32 Lukas Finsson Ellingsgaard 2016 Havnar Svimjifelag FRO 2:25.36

5 9 Torkil Jacobsen 2015 Havnar Svimjifelag FRO 2:25.99

08-05-2025 22:05.18

Datavidgerd: Swimify 2.12

Loyvt: Svimjisamband Foroya

Sida 55/69



111 50m Fri Kvinnur

FRO
FRO.JR

26.04 Gudrun Mortensen
26.04 Gudrun Mortensen

Bdolkur 1

ID
95
33
158
145
159

ID
65
6
20
11
181
35
120
127
168
97
131
15
84
124
96
81
14
43
16
118
109
12
128
132
123

kDOO\lO\U'I-bWNI—‘#O‘U‘I#WNH#

N NNNNNRRRRERRRR R R R
U B WNRFP O OLVOWNO UM WNRO

Navn

Mia Winther

Frida Sol Renésdottir

Gunn a Sondum

Bjgrk Svensson Mohr
Jakoba Niklasdéttir Poulsen

lkur 2

Navn

Hanna Lilja Jacobsen
Katrina Mc Intosh

Lisa Emilsdoéttir Hofgaard
Urd Jakupsdattir

Helena Jacobsen

Rg@skva Run Bjarnadottir
Simona K. 38 Hgvdanum
Sofia Gullstein Dalbg

Ingrid M. Midjord

Jenny Raahauge

Sara Hanusardottir Jacobsen
Signy Salter

Saranja Justesen

Svdva Klein Steinsddttir
Sdra Ludvig

Vivian Asa Ebbadéttir
Anna Effersge Nonstein
Ranja Niklasardottir

Iris Olivia Midhamar Carlsen
Emily Christiansen

Fipa Henriksdéttir Rahbek
Gydja Lisa Janusardottir Strgm
Floria Skoradal & Hisamgrk
Beinta Lilly Jacobsen

Hania Garnysz

Luttakara listi

1997 Suduroyar Svimjifelag (FR Laugardalslaug (ISL)
1997 Suduroyar Svimjifelag (FR Laugardalslaug (ISL)

Fgdiar Lid

2017 Suduroyar Svimjifelag
2017 Havnar Svimjifelag
2017 Svimjifelagid Flot
2017 Svimijifelagid Flot
2017 Svimijifelagid Flot

Fgdiar Lid

2015 Svimjifelagid &gir
2015 Havnar Svimjifelag
2015 Havnar Svimjifelag
2015 Havnar Svimjifelag
2015 Svimjifelagid Hellufossur
2015 Havnar Svimjifelag
2016 Svimjifelagid Reysti
2015 Svimjifelagid Reysti
2016 Svimjifelagid Hellufossur
2015 Suduroyar Svimjifelag
2016 Svimjifelagid Flot
2016 Havnar Svimjifelag
2015 Svimjifelagid &gir
2016 Svimjifelagid Reysti
2016 Suduroyar Svimjifelag
2015 Svimijifelagid ZAgir
2016 Havnar Svimjifelag
2016 Havnar Svimjifelag
2016 Havnar Svimjifelag
2016 Svimjifelagid Reysti
2016 Suduroyar Svimjifelag
2016 Havnar Svimjifelag
2015 Svimjifelagid Reysti
2015 Svimjifelagid Flot
2015 Svimjifelagid Reysti

Tj6od
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tj6d
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tilm. tid Stgda
52.55
1:10.72

Tilm. tid Stgda
38.73
41.39
46.63
47.29
48.34
48.68
50.61
52.11
55.10

1:00.80

1:00.96

1:02.53

1:04.99

1:06.05

1:08.50

1:09.07

1:10.74

1:12.59

1:32.19

1:48.34

3:55.03

11.12.2011
11.12.2011

08-05-2025 22:05.18

Datavidgerd: Swimify 2.12

Loyvt: Svimjisamband Foroya

Sida 56/69



112 50m Fri Menn

Luttakara listi

FRO 22.83 Bartal Erlingsson Eidesg 2003 Havnar Svimjifelag (FRO) Torshavn (FRO) 09.11.2024
FRO.JR 23.24  Pauli @. Mohr 1991 Fuglafjardar Svimjifelag (F Berlin (GER) 15.11.2009
Bolkur 1
# ID Navn Fgdiar Lid Tj6d Tilm. tid Stgda
1 106 Brandur Rdgvason 2017 Suduroyar Svimjifelag FRO 59.17
2 119 Erling Christiansen 2018 Svimjifelagid Reysti FRO 1:11.17
3 13 AlvurJénsson Gr Dimun 2017 Havnar Svimjifelag FRO 1:17.14
4 160 EzraCole 2017 Svimijifelagid Flot FRO
5 148 Magnus Hansen 2017 Svimijifelagid Flot FRO
6 146 Martin Unason Venned 2017 Svimijifelagid Flot FRO
7 144 Ragnar Svensson Mohr 2017 Svimjifelagid Flot FRO
8 107 Geir Strgm 2018 Suduroyar Svimjifelag FRO
Balkur 2
# ID Navn Fgdiar Lid Tj6d Tilm. tid Stgda
1 121 PeturEli K. 48 Hgvdanum 2015 Svimjifelagid Reysti FRO 36.21
2 104 lan Strgm 2015 Suduroyar Svimjifelag FRO 39.01
3 105 Jonnhard Winther 2015 Suduroyar Svimjifelag FRO 39.63
4 75 RaniiToft 2016 Svimjifelagid Zgir FRO 44.31
5 7 Bjarti Karbech i Hjgllum 2015 Havnar Svimjifelag FRO 46.64
6 80 Trygvilénsson 2016 Svimjifelagid &gir FRO 49.62
7 32 Lukas Finsson Ellingsgaard 2016 Havnar Svimjifelag FRO 50.51
8 134 Jdel Sigurdsson 2015 Svimijifelagid Flot FRO 51.94
9 4 (Odin Renésson 2015 Havnar Svimjifelag FRO 51.96
10 22 Filip Sumberg 2016 Havnar Svimjifelag FRO 55.78
11 9 Torkil Jacobsen 2015 Havnar Svimjifelag FRO 55.94
12 138 Jésef E. Johannesen 2015 Svimijifelagid Flot FRO 57.48
13 42 Baldur Tréndarson 2016 Havnar Svimjifelag FRO 59.12
14 140 Jdnas Eid 2015 Svimjifelagid Flot FRO 59.50
15 139 Hggni Eysturdal 2015 Svimijifelagid Flot FRO 1:04.89
16 175 Kari Hggnason 2016 Svimjifelagid Hellufossur FRO 1:06.96
17 147 Aron Lamhauge 2016 Svimjifelagid Flot FRO
18 98 Aron [ Trgdini 2016 Suduroyar Svimjifelag FRO
19 135 JudaT. Petersen 2015 Svimijifelagid Flot FRO
20 183 MarnerJohnsson 2015 Svimjifelagid Zgir FRO
21 125 Bergur Karason Skdla 2016 Svimjifelagid Reysti FRO
22 149 Niels Suni Lie 2016 Svimijifelagid Flot FRO
08-05-2025 22:05.18 Datavidgerd: Swimify 2.12 Loyvt: Svimjisamband Foroya Sida 57/69



Luttakara listi
113 4x50m Fri Kvinnur

FRO 1:46.94 Havnar Svimjifelag Havnar Svimjifelag (FRO) Torshavn (FRO) 07.05.2016
FRO.JR 1:49.29 /gir Klaksvik /gir Klaksvik (FRO) Torshavn (FRO) 07.05.2016
Bolkur 1

# ID Navn Born Lid Tj6d Tilm. ti0 Stgda
No participants
Bolkur 2

# ID Navn Fgdiar Lid Tj6d Tilm. tid Stgda

1 47 HSSmagentur 2015 Havnar Svimjifelag FRO 3:05.59

2 116 Suduroyar Svimjifelag 2015 Suduroyar Svimjifelag FRO 4:02.32

3 48 HS Diddur 2016 Havnar Svimjifelag FRO 6:24.24

4 162 Svimjifelagid Flot 2015 Svimjifelagid Flot FRO

5 129 Svimjifelagid Reysti 2015 Svimjifelagid Reysti FRO

08-05-2025 22:05.18 Datavidgerd: Swimify 2.12 Loyvt: Svimjisamband Foroya Sida 58/69



114 4x50m Fri Menn
FRO 1:34.25 Havnar Svimjifelag

FRO.JR 1:38.48 Suduroyar Svimjifelag

Bolkur 1
# ID Navn
1 200 Svimjifelagid Flot lag 4
2 199 Svimijifelagid Flot lag 2

Bolkur 2
# ID Navn
1 52 HSKullar
2 161 Svimijifelagid Flot
3 185 Svimijifelagid £gir

Luttakara listi

Havnar Svimjifelag (FRO) Torshavn (FRO)
Suduroyar Svimjifelag (FR Torshavn (FRO)

Fgdiar Lid
2017 Svimijifelagid Flot
2017 Svimijifelagid Flot

Fgdiar Lid

2015 Havnar Svimjifelag
2015 Svimjifelagid Flot
2015 Svimijifelagid &gir

Tj6od
FRO
FRO

Tj6o
FRO
FRO
FRO

09.11.2024
11.05.2013

Tilm. tid Stgda

Tilm. tid Stgda
3:25.05
3:53.81

08-05-2025 22:05.18 Datavidgerd: Swimify 2.12 Loyvt: Svimjisamband Foroya

Sida 59/69



Luttakara listi
223 50m Bringu Kvinnur

FRO 32.64 Lea Osberg Hgjsted 2008 Agir Klaksvik (FRO) Torshavn (FRO) 08.11.2024
FRO.JR 32.64 Lea Osberg Hgjsted 2008 Zgir Klaksvik (FRO) Torshavn (FRO) 08.11.2024
Bolkur 1
# ID Navn Fgdiar Lid Tj6d Tilm. tid Stgda
1 82 Lilja Sofia Stampe Niclasen 2017 Svimijifelagid &gir FRO 1:31.95
2 95 Mia Winther 2017 Suduroyar Svimjifelag FRO
3 33 Frida SOl Renésdattir 2017 Havnar Svimjifelag FRO
Bolkur 2
# ID Navn Fgdiar Lio Tj6d Tilm. ti0 Stgda
1 11 UrdJakupsdéttir 2015 Havnar Svimjifelag FRO 1:01.41
2 6 Katrina Mc Intosh 2015 Havnar Svimjifelag FRO 1:02.28
3 20 Lisa Emilsddttir Hofgaard 2015 Havnar Svimjifelag FRO 1:11.07
4 35 Rgskva Run Bjarnadottir 2015 Havnar Svimjifelag FRO 1:12.00
5 15 Signy Salter 2016 Havnar Svimjifelag FRO 1:17.85
6 14 Anna Effersge Nonstein 2016 Havnar Svimjifelag FRO 1:20.09
7 131 Sara Hanusardottir Jacobsen 2016 Svimijifelagid Flot FRO 1:23.60
8 43 Ranja Niklasardaéttir 2016 Havnar Svimjifelag FRO
9 127 Sofia Gullstein Dalbg 2015 Svimjifelagid Reysti FRO
10 109 Fipa Henriksdéttir Rahbek 2016 Suduroyar Svimjifelag FRO
11 12 Gydja Lisa Janusardéttir Strgem 2016 Havnar Svimjifelag FRO
12 96 Sara Ludvig 2016 Suduroyar Svimjifelag FRO

08-05-2025 22:05.19 Datavidgerd: Swimify 2.12 Loyvt: Svimjisamband Foroya Sida 60/69



224 50m Bringu Menn

FRO 28.30 Rodland Toftum
FRO.JR 29.00 Rodland Toftum

Bolkur 1
# ID Navn
1 13 Alvur Jénsson ar Dimun
2 106 Brandur Régvason

Bolkur 2
# ID Navn
1 104 lan Strgm
2 105 Jonnhard Winther
3 7 Bjarti Karbech i Hjgllum
4 121 Petur Eli K. 3 Hgvdanum
9 Torkil Jacobsen
4 (Odin Renésson
32 Lukas Finsson Ellingsgaard
42 Baldur Tréndarson

O 00 N O U»n

22 Filip Sumberg
10 98 Aron i Trgdini

Luttakara listi

Fgdiar Lid

2017
2017

Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag

Fgdiar Lid

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2016
2016
2016

Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Reysti
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag

1998 Suduroyar Svimjifelag (FR Bergen (NOR)
1998 Suduroyar Svimjifelag (FR Torshavn (FRO)

Tj6od
FRO
FRO

Tj6o
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

11.12.2022

Tilm. tid Stgda

Tilm. tid Stgda
55.45

1:00.04

1:05.21

1:06.65

1:06.72

1:10.70

1:14.82

1:19.75

1:31.72

18.09.2016

08-05-2025 22:05.19 Datavidgerd: Swimify 2.12

Loyvt: Svimjisamband Foroya

Sida 61/69



231 100m Fri Kvinnur

56.21 Var Erlingsdottir Eidesga 2001 Havnar Svimjifelag (FRO)
56.98 Var Erlingsdottir Eidesga 2001 Havnar Svimjifelag (FRO)

FRO
FRO.JR

Bdolkur 1

# ID
1 95

Navn
Mia Winther

Bolkur 2

£

ID
6
65
20
11
35
127
123
118
120
124
96
128

O 00 N O U1 B W N -

Y
N B O

Navn

Katrina Mc Intosh

Hanna Lilja Jacobsen

Lisa Emilsdoéttir Hofgaard
Urd Jakupsdattir

Rg@skva Run Bjarnadottir
Sofia Gullstein Dalbg
Hania Garnysz

Emily Christiansen
Simona K. 4 Hgvdanum
Svava Klein Steinsdottir
Séra Ludvig

Floria Skoradal 4 Husamgrk

Luttakara listi

Fgdiar Lid

2017

Suduroyar Svimjifelag

Fgdiar Lio

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2016
2016
2016
2015

Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid £gir
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Reysti
Svimjifelagid Reysti
Svimjifelagid Reysti
Svimjifelagid Reysti
Svimjifelagid Reysti
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Reysti

Melbourne (AUS)
Reykjavik (ISL)

Tj6od
FRO

Tj6d
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

14.12.2022

02.12.2017

Tilm. tid Stgda
2:09.69

Tilm. tid Stgda
1:34.41
1:36.52
1:38.33
1:48.29
1:49.21
1:53.96
2:31.61
2:37.41

08-05-2025 22:05.19

Datavidgerd: Swimify 2.12

Loyvt: Svimjisamband Foroya
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232 100m Fri Menn

49.95 Bartal Erlingsson Eidesg 2003 Havnar Svimjifelag (FRO) Vejle (DEN)
2006 Havnar Svimjifelag (FRO) Torshavn (FRO)

FRO
FRO.JR 50.43 isak Brisenfeldt
Bolkur 1
# ID Navn
1 13 Alvur Jénsson ar Dimun
2 106 Brandur Régvason
Bolkur 2
# ID Navn
1 121 Petur Eli K. 8 Hgvdanum
2 105 Jonnhard Winther
3 104 lan Strgm
4 7 Bjarti Karbech i Hjgllum
5 4 O8inRenésson
6 32 Lukas Finsson Ellingsgaard
7 9 Torkil Jacobsen
8 22 Filip Sumberg
9 80 Trygvilénsson
10 75 RaniiToft
11 147 Aron Lamhauge
12 98 Aron [ Trgdini

Luttakara listi

Fgdiar Lid

2017
2017

Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag

Fgdiar Lid

2015
2015
2015
2015
2015
2016
2015
2016
2016
2016
2016
2016

Svimjifelagid Reysti
Suduroyar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid £gir
Svimjifelagid £gir
Svimjifelagid Flot
Suduroyar Svimjifelag

Tj6od
FRO
FRO

Tj6o
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

03.12.2024

Tilm. tid Stgda

Tilm. tid Stgda
1:29.94
1:31.16
1:33.59
1:49.21
1:55.20
1:55.50
2:01.57
2:04.41

08.11.2024

08-05-2025 22:05.19

Datavidgerd: Swimify 2.12

Loyvt: Svimjisamband Foroya

Sida 63/69



Luttakara listi

233 100m Blandad Kvinnur

FRO 1:03.78 Poula Mohr 1995 Havnar Svimjifelag (FRO) Torshavn (FRO) 11.05.2013
FRO.JR 1:04.93 SaraR. Nysted 2001 Suduroyar Svimjifelag (FR Klakksvik (FRO) 22.04.2016
Bolkur 2

# ID Navn Fgdiar Lid Tj6d Tilm. tid Stgda

1 6 Katrina Mc Intosh 2015 Havnar Svimjifelag FRO 1:51.93

2 11 Urd Jakupsdéttir 2015 Havnar Svimjifelag FRO 2:05.83

3 20 Lisa Emilsdéttir Hofgaard 2015 Havnar Svimjifelag FRO 2:27.62

4 35 Rgskva Run Bjarnadottir 2015 Havnar Svimjifelag FRO
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234 100m Blandad Menn

uttakara listi

FRO 55.94 Magnus Jakupsson 1994 Havnar Svimjifelag (DEN) Torshavn (FRO) 12.05.2012
FRO.JR 55.94 Magnus Jakupsson 1994 Havnar Svimjifelag (DEN) Torshavn (FRO) 12.05.2012
Bolkur 2

# ID Navn Fgdiar Lid Tj6d Tilm. tid Stgda

1 121 Petur Eli K. 8 Hgvdanum 2015 Svimjifelagid Reysti FRO 1:41.04

2 105 Jonnhard Winther 2015 Suduroyar Svimjifelag FRO 1:45.81

3 104 lan Strgm 2015 Suduroyar Svimjifelag FRO 1:51.87

4 7 Bjarti Karbech i Hjgllum 2015 Havnar Svimjifelag FRO 2:05.76

5 9 Torkil Jacobsen 2015 Havnar Svimjifelag FRO 2:06.77

6 32 Lukas Finsson Ellingsgaard 2016 Havnar Svimjifelag FRO 2:19.15

7 22 Filip Sumberg 2016 Havnar Svimjifelag FRO

8 98 Aron i Trgdini 2016 Suduroyar Svimjifelag FRO

9 4 Odin Renésson 2015 Havnar Svimjifelag FRO
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235 50m Rygg Kvinnur

FRO
FRO.JR

28.49 Elisabeth Erlendsdéttir

Luttakara listi

28.63 Elisabeth Erlendsdéttir 2005 Havnar Svimjifelag (FRO)

Bdolkur 1

ID
95
82
83
158
33

ID
65
20
11
181
131
168
35
96
118

kDOO\lO\U'I-bWNI—‘#O‘U‘I#WNH#

R
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o))

132
81
109
84
184
43
128
15
127
14
12
120

N NN P R R B R R R R
N B, O W0 NGO U B WN

Navn

Mia Winther

Lilja Sofia Stampe Niclasen
Drés Faerg

Gunn & Sondum

Frida SOl Renésdottir

lkur 2

Navn

Hanna Lilja Jacobsen

Lisa Emilsdoéttir Hofgaard
Urd Jakupsdattir

Helena Jacobsen

Sara Hanusardéttir Jacobsen
Ingrid M. Midjord

Rgskva Run Bjarnadottir
Sara Ludvig

Emily Christiansen

Katrina Mc Intosh

Beinta Lilly Jacobsen
Vivian Asa Ebbadéttir
Fipa Henriksdéttir Rahbek
Saranja Justesen

Arina Askham

Ranja Niklasardottir
Floria Skoradal & Hisamgrk
Signy Salter

Sofia Gullstein Dalbg
Anna Effersge Nonstein

Fgdiar Lid

2017 Suduroyar Svimjifelag
2017 Svimjifelagio &gir
2017 Svimjifelagid Zgir
2017 Svimijifelagid Flot
2017 Havnar Svimjifelag

Fgdiar Lid

2015 Svimjifelagid &gir
2015 Havnar Svimjifelag
2015 Havnar Svimjifelag
2015 Svimjifelagid Hellufossur
2016 Svimjifelagid Flot
2016 Svimjifelagid Hellufossur
2015 Havnar Svimjifelag
2016 Suduroyar Svimjifelag
2016 Svimjifelagid Reysti
2015 Havnar Svimjifelag
2015 Svimjifelagid Flot
2015 Svimijifelagid Z&gir
2016 Suduroyar Svimjifelag
2015 Svimjifelagid Z&gir
2016 Svimjifelagid Z£gir
2016 Havnar Svimjifelag
2015 Svimjifelagid Reysti
2016 Havnar Svimjifelag
2015 Svimjifelagid Reysti
2016 Havnar Svimjifelag

Gydja Lisa Janusardéttir Strem 2016 Havnar Svimjifelag

Simona K. @8 Hgvdanum

2016 Svimjifelagid Reysti

2005 Havnar Svimjifelag (FRO) Guernsey (GBR)
Upplands Vaesby (SWE)

Tj6od
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tj6d
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

Tilm. tid Stgda
53.28

1:12.03

1:14.02

Tilm. tid Stgda
47.58
56.20
56.77
57.86
1:01.52
1:04.67
1:05.68
1:11.90
1:19.67

13.07.2023
03.12.2021
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236 50m Rygg Menn

FRO

FRO.JR

25.22
25.22

Bdolkur 1

#
1
2
3
4

ID
107
13
106
119

Navn

Geir Strgm

Alvur Jénsson Gr Dimun
Brandur Régvason
Erling Christiansen

Bélkur 2

#
1

N

© 00 N O U1 b W

10
11
12
13
14
15
16
17
18

ID
105
121

9
104
32
7
134

22
140

75
135

98
139

42

80

4
138
175

Navn

Jonnhard Winther
Petur Eli K. 3 Hovdanum
Torkil Jacobsen

lan Strgm

Lukas Finsson Ellingsgaard
Bjarti Karbech i Hjgllum
Jéel Sigurdsson

Filip Sumberg

Jénas Eid

Rani i Toft

Juda T. Petersen

Aron | Trgdini

Hggni Eysturdal

Baldur Tréndarson
Trygvi Jonsson

Odin Renésson

Josef E. Johannesen
Kari Hggnason

Magnus Jakupsson
Magnus Jakupsson

Luttakara listi

1994 Havnar Svimjifelag (DEN) Esbjerg (DEN)
1994 Havnar Svimjifelag (DEN) Esbjerg (DEN)

Fgdiar Lid

2018
2017
2017
2018

Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Reysti

Fgdiar Lio

2015
2015
2015
2015
2016
2015
2015
2016
2015
2016
2015
2016
2015
2016
2016
2015
2015
2016

Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Reysti
Havnar Svimjifelag
Suduroyar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Flot
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Flot
Svimjifelagid &gir
Svimjifelagid Flot
Suduroyar Svimjifelag
Svimjifelagid Flot
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid £gir
Havnar Svimjifelag
Svimjifelagid Flot
Svimjifelagid Hellufossur

Tj6od
FRO
FRO
FRO
FRO

Tj6d
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO
FRO

31.03.2012
31.03.2012

Tilm. tid Stgda
1:17.27
1:21.18

Tilm. tid Stgda
43.79
45.04
50.70
51.61
55.73
56.39
57.74
1:16.92
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Luttakara listi
237 4x50m Blandad Kvinnur

FRO 1:59.00 Havnar Svimjifelag Havnar Svimjifelag (FRO) Klaksvik (FRO) 01.11.2020
FRO.JR  2:01.00 /gir Klaksvik Zgir Klaksvik (FRO) Klaksvik (FRO) 13.02.2016
Bolkur 1

# ID Navn Born Lid Tj6d Tilm. ti0 Stgda
No participants
Bolkur 2

# ID Navn Fgdiar Lid Tj6d Tilm. tid Stgda

1 47 HSSmagentur 2015 Havnar Svimjifelag FRO

2 129 Svimjifelagid Reysti 2015 Svimjifelagid Reysti FRO

3 117 Suduroyar Svimjifelag 2016 Suduroyar Svimjifelag FRO
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Luttakara listi
238 4x50m Blandad Menn

FRO.JR 1:49.52 Havnar Svimjifelag Havnar Svimjifelag (FRO) Torshavn (FRO) 14.12.2024
Bolkur 1
# ID Navn Born Lid Tj6d Tilm. tid Stgda
No participants
Bolkur 2
# ID Navn Fgdiar Lid Tj6d Tilm. tid Stgda
1 52 HSKullar 2015 Havnar Svimjifelag FRO 2:47.87
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